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АҢДАТПА 

Дипломдық жұмыстың тақырыбы: Қызылорда қаласындағы аурухана. 

Ғимарат 1 блоктан тұрады. Тік бұрышты 7 қабатты пішінді болып 

есептелініп жобаланды. Диплом жобасында сəулет-құрылыс, есептік-

конструктивтік жəне өндірістік  бөлімдер бойынша  инженерлік шешімдер 

қабылданып, экономикалық бөлімі АВС-4 бағдарламалық кешенінде 

есептелінген. Жобаның  толық ТЭҚ-і анықталды.  

 

 

АННОТАЦИЯ 

Тема дипломной работы: больница г. Кызылорда. 

Здание состоит из 1 блока. Проектировался как прямоугольной, так и 

прямоугольной формы. В дипломном проекте приняты инженерные решения 

по архитектурно-строительным, расчетно-конструктивным и 

производственным отделам, экономическая часть рассчитана на 

программном комплексе АВС-4. Определена полная Тэд проекта 

 

ANNOTATION 

 

Thesis: hospital of Kyzylorda. 

The building consists of 1 block. It was designed as a rectangular and 

rectangular shape. In the diploma project engineering decisions on architectural 

and construction, design and production departments were made, the economic 

part is designed for the software complex ABC-4. The full Ted project 
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КІРІСПЕ 

 

Қазақстан дамыған мемлекеттермен бір қатарда болуының басты 

шарттарының бірі дамыған медицинасы болуы. Осы мақсатта мемлекет 

аумағының барлық бөлігін қамтитын ауруханалар көптеп салынып жатыр. 

Бүгінгі таңда медицина ғылымының дамуы, жаңа технологиялардың 

пайда болуы, инновациялар кез келген елдің айнасы болып табылады. Қазіргі 

кезде зертханалық медицина іргелі зерттеулердің жəне ақпараттық 

технологиялардың жетістіктерін енгізу арқылы клиникалық медицинаның 

дамуын əлдеқайда жылдамдатты. 

 Аурухана – медициналық ауруларға көмек көрсету бойынша 

мамандандырылған емдеу-профилактикалық мекемелердің жаңа типі болып 

табылады.Аурухананың қалалық жерлерде республикалық, облыстық, қалалық, 

клиникалық түрлері, ал ауылдық жерлерде бөлімшелік, аудандық, орталық 

түрлері бар. 

Қоғамдық ғимараттардың құрылыстарының маңызды бөлігінің мəні 

стандартты үлгілеріне сəйкес салынуында. Заманауи қоғамдық ғимараттар мен 

құрылыстардың ерекшеленуі олардың өздерінің жоспарларында, олардың 

біріккендегі - құрылыстың индустриясың тəсілдерімен құрылыс үшін өте 

жоғарғы деңгейге дейін  дайын болады. Біріктіру үшін өндірушілердің 

мүмкіндіктерінің жəне тасымалдануларының ыңғайлылығын, монтаждаумен 

осыған ұқсас критерийлерге сəйкес таңдалған ғимараттың ең үнемді шешімінің 

жəне жан-жақты элементтерін қолдануды жүзеге асырып отырып 

пайдаланылуы. 

Жиын құрастырылған нығайтылған біріккен элементтерді пайдалану 

өнеркəсіптік құрылыс деңгейін жоғарылатуды, материалды тұтынуды 

азайтады. Осыған байланыстың өнеркəсіптік ғимараттардың құрылысы сапасы 

ұлғаяды, бұл үлкен экономикалық маңызға ие, өйткені бұл ғимараттардың 

қызмет ету мерзімінің ұлғайтады жəне олардың пайдалану мен жөндеудің 

өзіндік құнын төмендетеді. 
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1 СƏУЛЕТ БӨЛІМІ 
 

1.1 Сəулеттік-жоспарлау шешімі 
 

 Қызылорда қаласындағы аурухана құрылысы қаланың бос 

териториясында жүреді. 

Климаттық жағдайы: 

-климаттық подрайон -IV 

-сыртқы ауаның температурасы ең суық күні - минус 28С 

-сыртқы ауаның температурасы ең суық бес күнде -минус 24С  

-абсолютті максималды – 45 С  

-абсолютті минималды – минус 28С 

Нормативті жер қату тереңдігі: 

-құмдық саз -109 см 

-құм -133 см 

Қар бойынша район –I 

Жел бойынша район – III 

Тайғақтық бойынша район – II 

Табиғи – климаттық жағдай 

-климаттық район - IV 

-алаңның сейсмикалық жағдайы - 6 балл ҚНжЕ 2.03-30-2006 бойынша 

-негізгі желдің ұратын жағы - солт. – шығ. 

-қыстың сыртқы ауа температурасы - минус 24 С 

-ғимартаттың жылытылуының ұзақтығы - 175 күн 

-жердің қату тереңдігі - 1.41 м 

-жер асты суының деңгейі - 4,0 м төмен 

-жел жылдамдығының районы - III(Wо=38кгс/м2) (h=10м) 

-қардың қалыңдығы бойынша районы -I (Ро=50кгс/м2 ) 

-ғимараттың қоршаған ортаға əсері жəне  

 

1.2 Бас жоспардың шешiмдері 
 

Жобаланатын бұл үлгiдегi ғимараттың алаңы Қызылорда қаласында 

орналасқан. 

Баспанаға таяудағы ғимараттардың инсоляциясының ұзақтығының 

қабылданған көлемдi-орналастыру шешiмдерiмен 3.01-01-2002 қала 
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құрылысының ҚР ҚНжЕнiң талаптарымен сəйкес қамтамасыз етiледi. Қалалық 

жəне ауылшаруашылық ауылдардың орналастыру жəне құрылыс ошағы, 3.02-

01-2001-шi "адамдар тұратын ғимарат" ҚР ҚНжЕсi жəне жарықтықтың 2.04-05-

2002-шi "Табиғи жəне жасанды жарықтандыру" ҚР ҚНжЕ нормаларымен 

келтiрiлген. 

Құрылыстың алаңында инженерлiк iздеулердi,аумақтың инженерлiк 

əзiрленуi бойынша өткiзу қандай да болмасын ерекше шаралар керек болмайды. 

Дəл қазiргі уақытта алаңда бір жəне екi қабатты ғимараттар орналасқан. 

Құрылыстың алаңында оның сəйкестiгiнен жайғастыру жобасын 

микробедерiнiң ұйымы бойынша жұмыс өткiзу керек, сонымен бiрге шалағай 

суларды құйылудан алаңның қорғауы бойынша шара қолдану керек. 

 

 

1.3 Көлемдiк-жоспарлық шешiмдер 

 

Жобаланған ғимараттың сыртқы өсьтердің олшемі 36,0x66,0м. Бағаналар 

адымының ені 6,0x6,0м. 

Аурухана секциялардың көлемдi-кеңiстiк шешiмi, қоршаған құрылыс 

ошағының, инженерлiк коммуникацияларының рұқсатнамасының 

мүмкiндiгiндегi өртке қарсы жəне санитарлық үзiлулердiң технологиялық  

сұлбасы жəне қамтамасыз етуi бар жəне олардың коммуникациялық 

ерекшелiгiнен сүйене орындаған. 

Секциялардың қабаттылығы құрылыс базасы техникалық жəне 

инженерлiк қамтамасыз ету деңгейінде сəулетшiлiк - композициялық, 

əлеуметтiк-тұрмыстық жəне гигиеналық талаптардың есепке алу техникалық-

экономикалық көрсеткiштер есептеріне сүйене анықталған. Ғимаратта 3,9 м 

биiктiктi бес қабатты ғимарат жобаланған. 

Жобалап қойылған қоғамдық аймақта осы жобалық шешiмдерге сəйкес 

кiрулер жəне эвакуациялық шығулар жоспарланған. 

Кабинеттер топтамасының бөлмелер түрлеріне нормалық, өртке қарсы 

жəне гигиеналық талаптарды қамтамасыз ететін бөлмелер мен акт залдарының 

стандартты жиынтығы бар. Құрастырылған бөлмелерге инженерлік 

комуникацияларды төсеу өртке қарсы құрылыс конструкцияларымен 

қоршалған бөлек шахталарда орындалады.  

Дəрігер бөлмелерінің ішкi жұмыстарына қолданған материалдар жəне 

тұрмыстық қажетті өтеу жұмысы гигиеналық жəне өртке қарсы сəйкестiк 

сертификаттармен орындалған. 

Ауруханада науқастарға барлық жағдайлар қарастырылған.Аурухана 

ғимараты 7-қабаттан тұрады.  
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Құрылыс салынатын аудан – 2376 м2.  

Аурухананың толық ауданы -16632м2 

Медициналық көмек көрсететін аурухананың келесідей құрылымдық 

бөлімшелері бар: 

480 төсектік стационар (380 бюджетттік, 100 ақылы төсектер); 

Ұлы Отан Соғысының ардагерлері мен мүгедектер терапия бөлімі; 

Акушерлік жəне гинекологиялық көмек көрсету; 

Неврологиялық оңалту бөлімі; 

Хирургиялық емдеу; 

Кордиология бөлімі; 

Аллергология; 

Перзентхана; 

Кеңес беру-диагностикалық емхана. 

3) ҚНжЕ РК 3.02.01-2001 «Аурухана» бойынша: 

– палаталардағы ауаның есептік температурасы – 18 ºС; 

– санитарлық узелдердегі ауаның есептік температурасы – 25 ºС. 

Палаталық бөлім стационарлы емдеу мекемелерінің негізгі 

функциональдық құрылымдық элементі болып табылады. Оларда аурудың 

түрін анықтау, ауруларды емдеу, бақылау жəне оларды күту жұмыстары 

жүргізіледі. Палаталық бөлім 4 орынды, 2 орынды жəне 1 орынды 

палаталардан, сондай-ақ қосымша емдеу бөлмелерінен тұрады. Əрбір бөлімде 

аурулардың күндізгі уақытта болуына арналған бөлмелер, буфеті бар асхана 

қарастырылған. Оларда ыдыс жуғыштар, тоңазытқыш, кептіру шкафтары, 

тұрмыстық электр плиталары бар. Тамақтар арнайы лифтермен жеткізіледі, ал 

тамақ қалдықтары басқа лифтпен шығарылады. Санитарлық бөлмелерде кір 

киімдерді шығаруға арналған шахталар қарастырылған. Стационарға келіп 

түскен аурулар үшін 2 медициналық лифт қарастырылған. 

Операциялық блок – операциялық бөлмелер мен қосымша бөлмелер 

кешенінен тұратын, хиругиялық операцияларды жасауға арналған аурухананың 

қүрылымдық бөлімшесі. Аурулар операциядан соң, реанимация жəне 

интенсивтік емдеу палаталарына түседі.  

Клиникалық-диагностикалық бөлімдер 4-ші қабатта жобаланған, мұнда 

жалпы клиникалық, гематологиялық жəне биохимиялық зерттеулер жүргізіледі. 

Бұл бөлім мынадай бөлмелерден тұрады: жалпыклиникалық, гематологиялық 

жəне биохимиялық, микроскопиялық лабораториялардан, центрифугадан, 

салмақ өлшегіштен, жуғыштан жəне материалдар тұратын бөлмелерден. 

Персоналдар үшін киімілгіштер мен жеке бөлмелер қарастырылған.Барлық 

қабаттарда қызмет көрсету-тұрмыстық бөлмелер орналасқан. 
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1.4 Сəулеттiк-конструктивтiк шешiмдер  

 

Конструктивтi шешiмдер нормалардың талаптарын есепке алуымен 

қабылданған [4]. Жобада 6 баллдық сейсмикалылығы бар аудан құрылысын 

есепке алу арқылы ғимаратты қолдану кезiнде сенiмдiлiкті қамтамасыз ететiн 

шаралар ескерiлген. Ғимараттың сейсмикалы төзiмдiлiгi каркас жəне iргетас 

элементтерiнiң конструкцияларын бiрлескен жұмысымен қамтамасыз етiледi. 

Ғимарат қаңқалы. Құрылыс құрылымдарын коррозиядан қорғау. 

Құрылыс құралымдарының қоррозияға қарсы қорғауы "Құрылыс 

құрылымдарының коррозиясынан қорғау" ҚР ҚНжЕ талаптарымен 2.01-19-

2004 сəйкес жасалған. Темiрбетон конструкциялардағы арматурасын қорғайтын 

жiгi "Бетон жəне темiрбетон конструкциялар" ҚНжЕ 2.03.01-89ға сəйкес келедi. 

Барлық ашық металлдық беттер жəне конструкциялар, бөлшектiң жалғағыш 

элементтер жəне кепiлдеме қағаздары 2 реттен майлы бояуларымен боялады. 

Ағаш ұсталық бұйым зарарсыз пасталармен екi тараптардан да қаралудан өтедi 

жəне 2 реттен майлы бояулармен боялады. 

Қабырғалардың көлденең судан қорғауы 25 м жуандығынан 1:2 суға 

шыдамды қосымшалармен цемент - құмдақ ерiтiндiден орындалған. Iргелер 

бетондардан, жəне сульфат қа шыдамды цементтермен орындалуы керек. 

Қаңқа 

  Бұрыштық жəне орталық ұстындар – монолитті темірбетонды 

шаршы қимада, ұстынның қимасының өлшемі - 40 х 40 см, В25 класты 

бетоннан. 

Шеткі жəне ортаңғы арқалық - монолитті темірбетонды төртбұрышты 

қимада, арқалықтардың қимасының өлшемі - 50 х 40 см. 

  Баспалдақтар – болат косоурлар бойынша жиналған темірбетонды 

баспалар, ол қалыңдығы 2 см цементі-құм ерітіндісімен сыланған. 

Түтіндемейтін баспалдақ жобаланған.  

Сыртқы қабырғалар өлшемі 20х20х40 см, жақсартылған сылақ -15мм 

жүргіземіз,сосын гипсокартон қағаздарымен қаптаймыз.Сыртқы қабырға 

керамикалық кірпіштен қапталған К-075/15 СТ РК 530-2002-250мм.Оның 

сыртынан жылу сақтағыштық минаралды мақтамен сонан соң керамогранитпен 

қаптаймыз. 

Ішкі қабырғалар бөлім аралық қабырғалар – қаңқа бойымен жалпы 

қалыңдығы 120 мм, минералды мақтамен толтырылған, С-тəрізді болат 

профилді екі қабатты гипсокартон қағаздарымен бөлінген. 

Бөлме аралық қабырғалар – қаңқа бойымен жалпы қалыңдығы 100 мм, 

минералды мақтамен толтырылған, С-тəрізді болат профилді гипоскартон 

қағаздарымен бөлінген. 
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Терезелер мен витраждар –  едəуір мөлшерде ғимараттың сəндік дəрежесі 

мен оның сəулеттік-көркемдік шешімдерін анықтайды. Терезелер мен 

витраждар жарық берілетін бөлменің ауданына сəйкес МЕСТ бойынша 

таңдалып алынған. Терезенің жоғарғы жағы төбеге жақынырақ етіп алынған, 

бұл бөлмеге түсетін жарықты біршама жақсарта түседі. Витраждың негізі, яғни 

кораптары мен жақтаулары алюминийден жасалған, бұл болаттан 2,5-3 есе 

жеңілірек болғандықтан, коррозияға төзімді жəне сəнді. 

Есіктер – Бұл дипломдық жобада барлық ішкі жəне сыртқы есіктердің 

өлшемдері МЕСТ бойынша алынған.Жобада бір жаққа ашылатын жəне екі 

жаққа ашылатын есіктер де қолданылған. Олардың өлшемдері мынадай: 

биіктігі – 2,1 м жəне ені 1,31м; 0,91м жəне 1,51 м. Өрт кезінде ғимараттан 

адамдарды шығару шарттары бойынша адамдарды барынша тез шығаруды 

қамтамасыз ету үшін, барлық есіктер көшенің бағытымен сыртқа қарай 

ашылады. Есіктердің қораптары қабырғаны қалау кезінде бірге қаланып кететін 

ағаш ойықтарға бекітілген. Сыртқы есіктер мен тамбурлардағы баспалдақ 

торындағы есіктер үшін қораптарды - табылдырықпен, ал ішкі есіктердің 

қораптарын – табалдырықсыз етіп жасалады. Есіктер ілгішке ілінеді, ол есікті 

ауыстыру немесе оны жөндеу үшін қажет. Есіктің ашық күйінде қалмауы жəне 

оның қатты жабылып кетпеуі үшін, есікке арнайы пружиналы құрылғы қояды, 

ол есікті жабық күйінде ұстап тұрады жəне оны ашқан кезде, есіктің жабық 

күйіне еш екпінсіз жай күйде келуін қамтамасыз етеді. Есіктер тұтқамен, 

ілгішпен жəне ойық кілттермен жабдықталған. 

Едендер – Аурухана жəне қоғамдық ғимараттардағы едендер төзімді, 

жинауға ыңғайлы, жеткілікті түрде эластикалы, шусыз болуы қажет. Еденнің 

құрылымы жабынның жəне еденнің дыбыстан қорғау қасиеттерін ескере 

отырып жасалған. Сылау дыбыстан қорғайтын қабат болып табылатын 

керамзитті ерітіндіден құйылған. 

 Номерлердегі едендер жылусақтау мақсатында паркеттен, ал басқа 

бөлмелер мозаикадан жасалған. Мұндай едендердің жақсы жағы – шусыздығы 

мен тазалығы. Ал, теріс жағы – уақытты көп алады, яғни құрылыс мерзімін 

ұзартады 

 

 1.5 Ғимаратты инженерлік жабдықтау 

 

 Жобаланып отырған аурухана кешенінде мынадай инженерлік желілер 

мен жүйелер қарастырылған: 

– шаруашылық-ауызсу жəне өртке қарсы су құбырлары; 

– тұрмыстық жəне жауын-шашын су кəріздері; 

– орталықтандырылған сумен жылыту, ауаны тазарту; 
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– электрмен жабдықтау; 

– жүк көтергіштігі 430 кг лифт; 

– телефон жəне компьютерлік жүйенің тоқтары, радиобайланыстары; 

– ас үй жабдықтарының құрылғылары; 

– телетасымалдарды коллективті түрде қабылдау антенналарының 

қондырғылары; 

– кір киімдерді шығаруға арналған шахта;  

– операция жасайтын бөлмелерде арнайы операция столдары мен 

оттегі жіберіп тұратын қондырғылар қарастырылған;  

– гипс дайындайтын бөлмелерде гипс дайындайтын құрылғылар бар. 

 Суқұбырлары мен кəріздер, жылыту мен ыстық сумен жабдықтау 

желілері, электрмен жабдықтау жəне телефон желілері сəйкесінше қалалық 

инженерлік коммуникация жүйелеріне қосылған. 

 

 Аурухананың өртке қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін мыналар 

қарастырылған: 

– Өртке қарсы сигназизация; 

– Өтке қарсы су құбыры; 

– Өрт бола қалған жағдайда лифтілік шахтаның жоғарғы бөлігіне ауа 

жіберетін вентиляциялық қондырғы; 

– Лифт шахталарының өртке қарсы есіктері. 

  

1.6 Қоршау конструкцияларының жылу техникалық есебі 
 

Ғимараттың сыртқы дуалының есептеуiнің бастапқы деректерi : 

Ауаның өте суық бес күндік температурасы tауа =-240
С; (0,92- 

қамтамасыздығымен );  

-жылыту мерзiмiнiң орташа температурасы tжылыт=-3,460
С ;  

-151 тəулiктегі жылыту мерзiмiнiң ұзақтығы;  

-iшкi ауаның есептiк температурасы tішкі =180
С; 

-аумақтың дымқылдығының аймағы - қурғақ;  

-бөлмелердiң ылғалдық тəртiбi - қалыпты;  

-эксплуатация шарттары -А. 

Қабырғаның келесi конструкциясын қабылдаймыз: 

1)Екі қабатты сылау δ1=10 мм; 2=20мм, , ρ1=1400 кг/м3, λ1=0,7 Вт/м·К;  

2)Кiрпiш қалау δ2=380 мм, ρ2=1800 кг/м3, λ2=0,8 Вт/м·К; 

3)Жылытқыш жiгi δ3=50 мм, ρ3=0,15 кг/м3, λ3=0,04 Вт/м·К; 

4) Сыртқы сылақтың жiгi, δ4=10 мм, ρ4=1400 кг/м3, λ4=0,7 Вт/м·К. 
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5) 1 м2 қабырғаға фасад тақталардың төрт қабатты құрыштан жасалған 

тұтқарлар бекітіледі. Əуе жұқа қабаты есептеулерде есепке алынбайды, өйткені 

тақтаның жуандығы δ5 ≤ 90мм, 

Қоршаушы құралымдарды жылу беруге тиiстi кедергi, санитарлық-

гигиеналық жəне жайлы шарт сəйкес келетiн қоспағанда жарық өткiзгiш 

анықталады : 
 

каж
R0 =

( )
â

í

íâ

t

ttn

α⋅∆
−

                                               

(2.1) 

 
каж

R0 = ВтСм /05.1
7,85,4

)23(18(1 02 ⋅=
⋅
−

 

 

сыртқы ауаға қоршаушы құралымды сыртқы беттiң жағдайына 
байланысты қолданылған n-коэффициенті. 3*-кесте [6]: n=1; 

tв -iшкi ауаның температурасы [3] :tв=180
С ;  

өте суық бес күндiктiктiң орташа температурасына тең сыртқы ауаның tн-
есептiк қысқы температурасы [1] :tн =-230

С;  
 iшкi ауаның температурасы жəне қоршаушы құралымды iшкi беттiң 

температурасының аралығында tн-нормативтiк температуралық құралымы. 2*-
кесте: ∆tн =4,5; 

қоршаушы құралымды iшкi беттiң жылу беру коэффициенті- αв 4*-кесте 

αв=8,7 Вт/(м2 ·°С). 
Қуат жинағыш шарттарының қоршаушы жылу беру құралымдары 

òðR тиiстi тəуліктік жылу кезеңі градусына байланысты анықталады: 

ДКЖК = (tв – tжылу.кез.) zжылу.кез.=(18-3,46)151=2195,5 
Орташа температура – tжылу.- zжылу.кез. 

0
С жəне ұзақтығы ауаның орташа тəулiктiк 

температурасы бір мерзiмде 80
С тең жəне төмен болу керек. 

 
  
 
 
 
 
  
 
 
 

2.1- сурет-Қабырғаның конструкциясы 
 

1-екі қабатты сылақ; 2-кiрпiш қалау; 3-жылытқыш; 4-сылақтың сыртқы 
жiгi; 5- қасбет тақтасы. 

   



15 
 

 
Кесте бойынша òðR =1,78 П Жылу беруге жобалық кедергi  

Жылу беруге жобалық кедергі 0R   

  

 0R =
íâ αλ

δ
λ
δ

λ
δ

λ
δ

α
11

4

4

3

3

2

2

1

1 +++++                                 (2.2)  

  

0R = 93,1
23

1

7,0

01,0

04,0

05,0

8,0

38,0

7,0

02,0

7,8

1 =+++++  

 
Сыртқы қоршаушы құралымды беттiң (қысқы шарттар үшiн ) жылу 

беруiн нα – коэффициент, Вт/(м2 ·°С). 6-кесте: 23=нα ; 

 δi- бірінші қабаттың жуандығы, м;  
 λ – қабаттың жылу өткiзу материалын есептеу коэффициенті, Вт/м·К. 
 Келтірілген Ro қоршаушы жылу беру кедергі құралымдарын жобалау 

тапсырмасын Rтр
о санитарлық-гигиеналық жəне жайлы шарттармен жəне Rо 

каж 
қуат жинағының шарттарына сүйене отырып қабылдау керек.Сайып келгенде 
анықталатын тиiстi мəндер. 0R > Rо 

каж ; 1,93>1,05 жене 0R > Rо 
каж: 1,93>1,78.  

 Қабылданған материалдардың жуандықтары теплотехникалық 
талаптарды қанағаттандырады. 

  
 

1.7 Антисейсмикалық шаралар 
  Аурухана кешенінің сейсмикасы 5 - 7 баллға жететін жерде 

орналасқандықтан ғимаратта сейсмикаға қарсы бірқатар шаралар 
қарастырылған. 

 Сəйкесінше іс-шаралар ҚР ҚНжЕ 2.03-30-2006 «Сейсмикалық 
аудандардағы құрылыс» талаптарына сай жобалаған. 

 Қабырғаларды горизонталды жəне вертикальды арматуралау 
қарастырылған. Жабын плиталары жəне қабатаралық плиталар деңгеңйінде 
антисейсмикалық белдеулер қарастырылған. 

 Жобаланып жатқан аурухана ғимараты зілзалалы 9балл.Жобада келесі 
шаралар қарастырылған. Ғимараттың 2-4,5-7,8-10 жəне 12-14,15-18,20-23 
осьтерінде қатаңдық диафрагмасы орналастырылған.Ол жүк тарату 
системасының тік элементі, ол көлденең күштерді қабылдап оны іргетасқа 
береді. Жəне де диафрагма қаттылығы арқалықтан, аралық плиталардан, 
баспалдақ торынан, инженерлік құрылғылардан келетін тік жүктемелерді 
қабылдайды .Ғимараттың қаңқасы темірбетон конструкциясынан жəне жабыны 
құралған.  

Барлық көлденең қабырғалардың түйiндесi торлармен арматураланады. 
Монолитті ұстатқыштар қабырғаның барлық ендерiне түзiледi жəне 250-

300 мм қалауға қыстырады.  
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Арматуралы кiрпiшi қалқалар қалаудың биiктiк бойынша К75/1/15 М25 
ерітіндісін қалқаның барлық ұзындығына көлденең арматура түрінде 
орындайды, сырықтарды диаметрі 5ВрI675мм биіктік қалаумен, 300 мм 
адымымен ВрI-3 диаметрлі көлденең сырықтармен орындалады.  

Жабын тақталары 585мм қадам деңгейі бар арматуралық 
шығарылымдарымен шахматтық ретте төменде жатқан кiрпiш қалаумен 
байланыстырылатын бүтiн темiрбетон сейсмопояс түзiледi. Аражабын 
тақталары бар рамалы ригелдiң байланысына 400 мм адымымен АIII 16 
диаметрлі арматураның тiк шығарылымдары ескерiлген. 

 

 

2 ЕСЕПТІК-КОНСТРУКТИВТІК БӨЛІМІ 
 

 2.1 Ұстынды арматуралау есебі 
 

 Қимасының өлшемдері b = 400 мм, h = 400 мм, a = a’=40 мм болатын 
ұстын; класы В25 (Eb= 2.7·10

4 
МПа) ауыр бетон; класы A-III (Rs = Rsc =365 

МПа Es= 2 ·10
5 
МПа); жабындардағы тұрақты жəне ұзақ уақыт бойы түсетін 

күштерден берілетін ұстынның тірек қимасындағы майыстыру моменті мен 
көлдененң əсер ететін күштер: N1 = 2850 кН, М1 = 46 кН·м; желдің күші Nsh = 27 
кН, Мsh = 7,1 кН·м; жабындарда басқаша қысқамерзімді күштер жоқ; ұстынның 
есептік ұзындығы l0 = 4.6 x 0.7 = 3.22 м. 

Арматура қимасының ауданын анықтау керек. 
Есеп: h0 = h - a = 400 – 40 = 360 мм. Желдің күші əсер ететін болғандықтан,  

(1) шартты тексереміз. Ол үшін моментті есептейміз: 

 (3.10-3.13) 

мкН
h

NMMM

кНNN

кНMMM

мкН
h

NMMM

lII

sh

lll

⋅=−+=
−

+==

==

=+=+=

⋅=−+=
−

+==

1.509
2

04.036.0
28501.53

2

;2850

;1.531.746

;502
2

04.036.0
285046

2

'

0
1

1

1

'

0
11

α

α

 

 

0,82 MII = 0.82 · 509 = 417.62 кН·м < MI = 509 кН·м болғандықтан, (1) шарт 
орындалмайды, сондақтан есепті екі рет жүргіземіз: «а» жағдайы - Rb = 14,5 

МПа (яғни γb2= 0.9) болғандағы тұрақты жəне ұзақ мерзімді күшке жəне «б» 

жағдайы - Rb = 16 МПа (яғни γb2= 1,1) болғандағы барлық күшке есептеу 
жүргіземіз. 

 Есеп тірек қимасына жасалады. 
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1. «а» жағдайы үшін есеп. l0/h = 3220/400 = 8.05 > 4 болғандықтан, 3.54 п. 
сай ұстынның иілуін есепке алу керек. Алайда, 3.56 п. сай көпқабатты 
рамалардың ұстындары үшін жабынға түсетін күштің М моментіне енгізілген ηv 

коэффициенті 1,0 – ге тең болып қабылданады, ал желдің соғуынан болатын 
момент shh MM =  есептеуде ескерілмейді, сондықтан есептеу моменті 

мкНMM vv ⋅=⋅= 1.7η  

  Есептік ұзына бойғылық күш ;28501 кНNN == бұдан 

.3.13
30

400

300
14.16

3102850

61046

0
мм

h
мм

N

M ====
⋅

⋅== l<l           (3.14) 

 
мм14,1614,16

0
==l  қоямыз. 

 
( ) ( ) .1762

4036014.16

2
00 мм

ah
=

−+
=

−+
=
l

l                    (3.15) 

 
 Қажетті арматуралауды п.3.62 сəйкес анықтаймыз: Коэффициенттердің 

мəнін төмендегі формула бойынша анықтаймыз: 
 

 52.1
3604005.14

3102850

0
=

⋅⋅
⋅=

⋅⋅
=

hbbR

N

n
α                           (3.16) 

 685.0
23604005.14

1623102850

2

0

1
=

⋅⋅

⋅⋅=
⋅⋅

=
hbbR

eN

m
α                        (3.17) 

 

 .11.0
360

40

0
==

′
=

h

aδ                                      (3.18) 

 
18 кестеден [31] Rξ  табамыз, ол 

R
ξ =0,604 

 

n
a =1,522 > Rξ =0,604 болғандықтан, As = As

’ 
мəнін төмендегі келтірілген 

формуламен анықтаймыз. Ол үшін формула бойынша 
s

a  жəне Rξ  мəндерін 

есептейміз: 
 

 
( ) ( )

36.0
11.01

2
522.11522.1685.0

1
2

11 =
−

−−
=

−

−−
=

δ
αα na

nm
s
А          (3.19) 

 
( ) ( )

928.0
36.02604.01

604.036.02604.01522.1

21

21
=

⋅+−

⋅⋅+−
=

⋅+−
⋅+−

=
saR

RsaRn

ξ
ξξα

ξ   (3.20) 

( ) ( ) 21097
11.01

2/928.01928.0685.0

365

3604005,14

1

2
11

 0 '
s

A  
s

A мм
ma

sR

hbbR

=
−

−−
⋅⋅⋅=

−

−−
⋅

⋅⋅
==

δ

ξξ
    (3.21) 
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2Ø28 A-III (As=1232 см2);  
 
 «Б» жағдайы үшін есеп.  
 
ҚР ҚНжЕ п.3.54 сəйкес η коэффициентін «а» жағдайы үшін шығарылған 

есептегі арматуралау мəндерін ала отырып анықтаймыз: 
 

;0135.0
400400

109722
=

⋅
⋅=

⋅
=

hb

sA
µ                            (3.22) 

 

  98.1
1.509

502
11

1

111 =+=+=
M

lM
βϕ                           (3.23) 

 
16 кестеден [29] β табамыз,ол β = 1,0 ге тең.  
 

 .63.18
3102850

6101,53

0
мм

N

M =
⋅

⋅==l                         (3.24) 

 

,259.01601.005.80805.05.001.0001.05.0min,0466,0
400

63,180 =⋅−⋅−=−−=== bR
h

l

eh
δf

l
  

(3.25) 

 

 259.00 ==
he

l
δ  деп қабылдаймыз.  

 

 

099.0
4107.2

41020
0135.0 =

⋅

⋅==
bE

s
E

µµα
 

                   (3.26) 

 

( )

( ) Н

h

ahe

h

l

bhbE

crN

3
1016468

2

400

40360
099.0

98.13

293.01.0

11.0

205.8

4004004107.26.12
0

13

1.0

11.0

2

0

6.1

⋅=−+
⋅
+

×
⋅⋅⋅⋅

=
′−

+
+

=



































µα

ϕ
δ

     (3.27) 

 
Бұдан η коэффициенті мынаған тең: 
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 21.1

16468

2850
1

1

1

1 =
−

=
−

=

crN

N
η                                (3.28) 

 
ҚР ҚНжЕ п.3.56 сəйкес коэффициент η = ηh = 1,21 жел күштерінен болатын 

моментке Msh = M көбейтіледі, ал коэффициент ηv = 1,0, сондықтан, момент 
ұстынның бүгілуін есепке алғанда мынаған тең: 

  

 .59.5421.11.7146 кНмhhMvvMM =⋅+⋅=+= ηη             (3.29) 

 
Қажетті арматуралауды «а» жағдайы үшін шығарылған есептегі 

арматуралау мəндерін есептеген сияқты ҚНжЕ-нің п.3.62 сəйкес,
b

R = 16 МПа 

деп қабылдай отырып анықтаймыз:  
 

 .2.179
2

40360

3102850

61059.54
2

'
00

мм
ah

=−+
⋅

⋅=





 −+

=
l

l              (3.30) 

 

 239.1
36040016

3102850

0
=

⋅⋅
⋅=

⋅⋅
=

hbbR

N

n
α                         (3.31) 

 

 619.0
236040016

1793102850

2

0

1
=

⋅⋅

⋅⋅=
⋅⋅

=
hbbR

eN

m
α                          (3.32) 

 
18 кестеден [31] Rξ  табамыз, ол 

R
ξ =0,55. 

 

n
α  < Rξ  болғандықтан, As = As

’ 
мəнін төмендегі келтірілген 

формуласымен анықтаймыз: 

 
( ) ( )

;165.0
11.01

2
239.11239.1619.0

1
2

11 =
−

−−
=

−

−−
=

δ
α na
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s
А         (3.33) 

 
( ) ( )

935.0
165.0255.01

55.0165.0255.01239.1
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=

⋅+−
⋅⋅+−

=
⋅+−

⋅+−
=

sАR

RsАRn

ξ
ξξα

ξ    (3.34) 

 
 Бұдан αs>0, симметриялық арматураның қажетті санын анықтаймыз 

( ) ( ) 29,859
11.01

2/935.01935.0619.0

365

36040016

1

2
11

 0 '
s

A  
s

A мм
ma

sR

hbbR

=
−

−−
⋅⋅⋅=

−

−−
⋅

⋅⋅
==

δ

ξξ
     (3.35) 

Соңғы рет қабылдаймыз: 2 Ø 28 A-III (А = 1232 мм2). 
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3  Құрылыс өндірісінің технологиясы жəне ұйымдастыру бөлімі 
 

  

 3.1 Ғимараттың сипаттамалары жəне өндіріс жұмыстарының 

шарттары 

  

 Аурухана ғимаратының өлшемі 66,0х 36,0 м, екі секциялы. Қабаттың 
биіктігі 4,8 тең. Секцияның барлық бөлмелері қабат бойына коридор бойымен 
топталған. 

 Ғимарат корпусының іргетасы – жеке тұратын столба тəріздес жəне 
сатылы, діңгекті жеке тұратын жəне сатылы, табанының өлшемі 2,7 х 3,3м. 
Жобаланатын ғимараттың құрылымдық жүйесі – рамалық, ол контур бойымен 
бекітілген плиталармен биіктігі бойынша монолитті қабырғалы жабындармен 
біріккен ұстындардан тұрады. 

 Плиталардың қалыңдығы – 200 мм. Ұстынның қадамы - 6,0х6,0; 6,0х3,0; 
3,0х3,0м; ұстынның қимасының өлшемі – 0,4х0,4м. Арқалық өлшемі 0,4х0,4м 
болатын көлденең қималы. 

 Баспалдақтар – монолитті темірбетонды. 
 Сыртқы қабырғалар қалыңдығы 380 мм темірбетоннан жəне қалыңдығы 

50 мм жылытатын материалдан тұрады. Ал ішкі қабырғалар екі түрден: 
кірпіштен жəне гипсокартоннан жасалған. 

 Таңдау Актісіне сəйкес құрылысқа арналған алаң Қызылорда қаласында, 
Култекенова мен Жанқожа батыр көшелерінің қиылысында орналасқан. 

 Аурухананың құрылысы салынатын жер учаскесі басқа ғимараттар мен 
имараттарды салудан жəне инженерлік коммуникациялардан босатылған. 

 Инженерлік-геологиялық зерттеулердің деректеріне сай, құрылыс 
алаңының топырағы 0,2-0,45 м тереңдікке дейін топырақ-өсімдік қабатынан 
тұрады. Одан төменге қарай 1,0 м тереңдікке дейін - тығыз қабатты сазды 
топырақ 4,9 м тереңдікке дейін - əктасты ұлутас.  

 Жерасты сулары 19 м тереңдіктен шығады. 
 Судың бекітілген деңгейі - 19 м. 
Лабораториялық жəне құндылық деректерге сай, жердің топырағы - 

дүмпулі.  
 Топырақтың көміртекті болатқа, қорғасын мен алюминий қапталған сымға 

қатысты коррозийға төзімділігі – жоғары, портладнцементтегі бетонға қатысты 
коррозийға төзімділігі – агрессивті емес. Топырақ аздап тұзды. 

 Нормалық тоңазу тереңдігі – 56 см. 
 Кешеннің жер учаскесінің ауданы – 3,0 га. 
0,000 белгі үшін 1 қабат еденінің белгісі алынған, ол 314,35 абсолюттік 

белгіге сəйкес келеді. 
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 3.2 Қалыптың құрылымын таңдау 

  

 Қалыптың түрін МЕСТ 2347879 сəйкес қабылдау керек. Қалыпқа түсетін 
күшті ҚНжЕ 3.03.01-87 құжатының талаптарына сай есептеу керек. 

3 жəне 4 кестелерге сəйкес, жабындар мен қабырғалар, ұстындар мен 
іргетастас үшін – алынбалы-салынбалы ұсаққалқанды қалыпты қабылдаймыз.  

Ұсақ қалқанды қалыпты - суға төзімді фанерден жасалған ағаш/металды 
палубалы деп қабылдаймыз. 

Алынбалы-салынбалы ұсаққалқанды қалып. 
 Ұсақ қалқанды қалыптың құрылымына мыналар кіреді: қалқандар, 

сызықты жəне бұрышты ұстағыштар, ұстап тұратын фермалар, телескопиялық 
діңгектер Қалқанның қаңқасы - металдан, палубасы – металдан немесе 
фанерден жасалады. Қалқанның өлшемдері 300 мм-ге бөлінетіндей етіп 
алынады: ұзындығы – 1,2;1,5 жəне 1,8 м; ені – 0,3 жəне 0,6 м. Қалыптың 
комплектісіне ені 0,9; 1,2; 1,5; 1,8 м, биіктігі 2,4 м ірі қалқандар қосылуы 
мүмкін.  

 Қалыптың металл қалқандарының салмағы 16,9-32 кг, аралас 
қалқандардың салмағы 11,7-20,5кг құрайды. Бұл оларды қолмен монтаждауға 
мүмкіндік береді. 

 Қалыпты одан əрі блокты монтаждалатын жəне жеке элементтерге 
бөлінбейтіндей етіп қайта бұзылатын ірі панелдерге біріктіру үшін блоктайтын 
бұрыштар қолданылады. Ірі панелдер панелдерді тік күйінде шығарып тұруды 
қамтамасыз ететін тіректі домкраттардан тұратын сүйеулермен, сондай-ақ 
қоршауы бар жұмысшы тақтайлармен жабдықталады. Негізгі қалқандардан 
басқа ішкі жəне ені 500-800мм, 600-900 жəне 900-1200 мм болатын сыртқы 
жылжымалы бұрышты қалқандар, сондай-ақ ені 0,1-0,25м болатын шеткі 
қалқандар пайдаланылады.  

 Жабынның қалыптарын тұрғызу үшін жылжымалы арқалықтар 
қолданылады. Олар 1,2-2,8 м, 2,5-4,0 жəне 4,0-6,0 м аралықтарға үш рет 
орындалады. Түсетін күштерге байланысты ригелді қою қадамы 0,3 м-ге 
бөлінуі жəне 0,3-0,9 арасында болуы қажет. Ұсаққалқанды қалыптардың 
əртүрлі жүйелері қалқандардың өзара беку тəсілдері бойынша ажыратылады.  

Қалыпты монтаждау жəне оны қайтадан бұзу жұмыстарының 0,6-0,7 
адам.сағ./м2 шамасында болатын еңбек сиымдылығы қалыптың құрылымдық 
шешімдерінің технологиялылығын, сондай-ақ сенімділігін анықтайды. 

 Қалыптың қалқанын дайындау дəлдігін арттыру, решеткалы жүйені 
қолдану арқылы оның кеңістіктік қаттылығын көбейту, оның салмағының 
азаюын, айналымының артуын жəне еңбек шығынының қысқаруын қамтамасыз 
етеді. Қалыптың элементтерінің ұзаққа шыдамдылығы фанер палубаның беті 
жəне оның шеттерін синтетикалық смоламен ұқыптап өңдеу жолымен жүзеге 
асырылады. Палубаны қалқанның қаңқалы құрылымына бекіту үшін металл 
косынкалар қолданылады. Бұл істен шыққан жəне ақауы бар палубаларды тез 
жəне еш қиындықсыз ауыстыруға мүмкіндік береді.  
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 Ұсақ қалқанды қалыптармен ұстындарды, рамаларды, балкалар мен 
жабындарды тұрғызуға қажетті ірі панелдер жөнделеді. Ірі панель 
тұрғызылатын жерге кранмен беріледі.  

 Ұсақ қалқанды қалыптарды қолдана отырып, əртүрлі монолитті жабындар 
мен арқалықтарды тұрғызады. Тірек элементі ретінде 6м-ге дейінгі аралықты 
жаба алатын жылжымалы арқалықтар түріндегі балкаларды қолданады. Ірі 
өлшемді жабындарды тұрғызу кезінде, телескопиялық діңгектерден жəне 
кеңістікті тіреуіштерден тұратын аралық тіректерді пайдаланады. Берілген 
қадаммен тұрғызылған жылжымалы арқалықтарға, өзара бір-бірімен - клинді 
қысқыштардың көмегімен, ал арқалықтардың жоғары белдеулеріне қысқыштың 
көмегімен бекіген қалыптың қалқандарын қояды. Арқалықтар 2м,4м жəне 6 м 
аралықты жабатындай етіп үш түрлі өлшемдермен орындалған. 

  

   

 3.3 Жұмыс көлемін анықтау 

  

Бастапқы мəліметтер 

- Ғимараттың аты: Өндірістік ғимарат 

- Іргетастар табанының деңгейі: -2,1м 

- Қазаншұңқырдың табанындағы деңгейі: -2,1м 

- Қазаншұңқырдың табындағы тереңдігі: - 2,1м 

- Топырақтың негізгі түрі: саздақ 

- Топырақтың негізгі тобы: 2 

- Топырақтың тасымалдану арақашықтығы: 2 км 

- Ғимараттың негізгі өлшемдері: а – 66м; в – 36м 

Жұмыстардың негізгі көлемін анықтау. 

Қазанщұңқырдың қажетті  көлімін анықтаймыз.  
 

Vқ =Hқ /в[(A+C)(B+D)+AB+CD] ; м3                                            (3.1) 
Мұндағы,  

А – қазаншұңқырдың табаныдағы өлшем  бойынша ені. 
А =в+в+вФЛ+1; (м)                                       (3.2) 

 
А=36+1=37м 

В – қазаншұңқырдың  табаныдағы өлшем бойынша ұзындығы. 
В=а+ вФЛ+1; (м) 
В=66+1+1=68м 

С – қазаншұңқырдың үстіңгі бөлігі бойынша ені 
С=А+2Hm; (м) 

Н – қазаншұңқырдың негізгі тереңдігі  

m- топырақ еңістік коэффиценті 
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С=37+2·2,1·0,75=40,15 

Д – қазаншұңқырдың төбесіндегі өлшем бойынша ұзынығы. 

Д=В+2Hm; (м) 

Д=66+2·2,1·0,75=69,15 
 

Vқ =Hқ /6[(A+C)(B+D)+AB+CD]                          (3.3) 
 

Vқ = 2,1/6 [(37+40,15)(66+69,15)+37·66+40,15·69,15] =5475,8182 

1)Қазаншұңқырдың табанындағы тегістейтін топырақ көлемі. 

 
Vқ.т=Fқ·∆n ; (м3)                                          (3.4) 

 
Мұндағы, Fқ  - қазаншұңқырдың табаныдағы өлшем бойынша ені; 

Fқ =А·В= 37·68=2516м 

∆n – тегістейтін топырақтың қалыңдығы; 
∆n =0,2м 

Vқ.т=Fқ·∆n =2516 =503,2м3 

2)Топырақтың қайта көмілу көлемі. 
 

Vқ.к= Vқ – Vжер / 1+ Vқ.т ; (м
3)                           (3.5) 

 
Vжер =а·2в·Нқ; (м

3)                                    (3.6) 
 

Vжер =66·36·2,1=4989м3 
Vқ.к=3%=0,03 

Vқ.к =5475-4989 / 1+0,03=474 м3 

3)Топырақтың тығыздауды қажет ететін ауданы. 
 

Vтығ= Vқ.к  /0,2; (м3)                                      (3.7) 
 

Vтығ= 474/0,2=2359м3 

4)Үйіндідегі аударылатын топырақтың негізгі көлемі 
 

Vүйінді= Vқ.к  ; (м
3)                                        (3.8) 

 

Vүйінді=474м3 

5)Автосамосвалдардағы  аударылатын негізгі топырақ көлемі. 
 

Vавт= Vқ – Vқ.к; (м
3)                                    (3.9) 

 

Vавт= 5475-474= 5001 м3 

6)Тегістеуді қажет ететін қабаттың көлемін анықтау. 
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                                (3.10) 
 

Мұндағы, h0 – тегістеуді қажет ететін топырақтың қалыңдығы. 

h0 =0,1м 

b0 –тегістейтін топырақтың  ені 
b0 = bФм+2·0,2 =4+2·0,2=4,4 м 

Pғим =2а + 4в, м 
Pғим =2·66+4·36 =240м 

Vтегіс=h0·b0·Pғим =0,1·4,4·240=105,6м3 

Кесте 3.2 – Құрылыс жинақтау жұмысының ведомствасы  
 

Құрылыстық процесінің аты Өлшем 
бірлік 

Көлем, саны 

Өсімдік қабатындағы топырақты  
кесу 

1000м2 а·2в/1000=66·36/1000=2,376 м2 

Топырақты экскаваторлармен 
үйінді қылып аудару 

100 м3 Vүйінді/100=474 /100=4,74 м3 

Топырақтың экскаватормен 
автосамосвадарға аудару 

100 м3 Vавт/100=5001/100=50,01 м3 

Қазаншұңқырдың табанындағы 
топырақтарды бульдозермен 
тегістеу 

100 м3 Vқ.т/100=503,2/100=5,302 м3 

Тегістейтін негізгі қабатты салу м
3 Vтегіс =105,6м3 

Стакан тəрізді іргетастарды  
жинақтау кранмен орнату 

дана  Ф =57 

Іргетас плиталарын жинақтау 
кранмен  орнату 

Дана ПП =92шт 

 Топырақты бульдозермен қайта 
көму 

100м3 Vқ.к/100=474/100=4,74 

Топырақты катокпен тығыздау 1000м2 Vтығыздау/1000=2359/1000=23,590 

 

Жер жұмыстарының жүргізуі бойынша олардың құрылыстық 

машиналарын таңдау.Негізігілік құрылыстық машинасы ретінде  

қазаншұңқырдың қазылуы үшін бір ожаудың, яғни кері  күректі экскаваторын 

қолданамыз.  

Қазаншұңқыр көлемі бойынша экскаватор  ожауының сыйымдылығын 

анықтаймыз. 

Кесте 3.3 – Экскаватордың ожау сыйымдылығын анықтау  
 

Қазаншұңқырдың негізгі көлемі (м3) Ожаудың сыйымдылығы (м3) 
500 0,15 
500÷1500 0,24 и 0,3 
1500÷5000 0,5 

2000÷8000 0,65 
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6000÷11000 0,8 
11000÷15000 1 
13000÷18000 1,25 
15000 1,5 
 

Vқ =5475м3 
→ Vожау= 0,65 м3 

1) Механикалық жетек (Э- 504) –  CAT, Vожау= 0,65 м3 

2) Гидравликалық жетек (Э – 4121) – Liebher, Vожау= 0,65 м3 

БНжБ ( ЕНиР)  бойынша таңдалған экскаватордың ожау сыйымдылығына 

байланысты, демек 2 экскаватордың экономикалық жақтарынының 

салыстыруымыз керек. 

Экскаватордың негізгі жұмыс істеу аусымдар санын анықтау 
 

∑ машина ауыс.=[( Vүйн/100)·N1 + (Vавто/100) N2 ] /8,2           (3.11) 
 

N1 – топырақтың үйіндіге аударылғандағы экскаватордың уақыт мөлшері; 

N2 – топырақтың автосамосвалдарға аударылғандағы экскаватордың 

уақыт мөлшері;  
∑ машина ауыс.=[( Vүйн/100)·N1 + (Vавто/100) N2 ] /8,2           (3.12) 

 

Механикалық жетек бойынша: 
 

∑ машина аус.=[( Vүйн/100)·N1 + (Vавто/100) N2 ] /8,2           (3.13) 
 

∑ машина ауыс.=[32,41·4,4 + 3,6·50,98] /8,2=39,77 

Гидравликалық жетек бойынша; 

 
∑ машина аус.=[( Vүйн/100)·N1 + (Vавто/100) N2 ] /8,2           (3.14) 

 
∑ машина ауыс.=[32,41·2,2 + 1,9·50,98] /8,2=20,51 

Экскаватордың бір аусымдағы жұмыс істеу өнімділігі. 
 

Пауыс.өнім =Vқ/∑ машина ауыс                                               (3.15) 

 

Механикалық жетек бойынша:  

Пауыс.өнім =Vқ / ∑ машина ауыс =8339/39,77=233,72 

Гидравликалық жетек бойынша: 

Пауыс.өнім =Vқ / ∑ машина ауыс=8339/20,51=406,58 

1м3 топырақтын экскаватордың өңдеу көлемі. 
 

С =1,08·Смашина ауыс./ Пауыс.өнім;                                 (3.16) 
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Механикалық жетек:  Смашина ауыс (Э – 504)= 25,34 
С =1,08·Смашина ауыс./ Пауыс.өнім =1,08·25,34/209,68=0,130 

Гидравликалық жетек: Смашина ауыс (Э-4121)=31,08 
С =1,08·Смашина ауыс./ Пауыс.өнім =1,08·31,08/406,58=0,082 

Қорытындыбойынша: Техника экономикалық жақтарын салыстыру 

нəтижесінде экскаватордың келесі маркасы тиімді шықты:  

Механикалык жетек (Э-504) Vожау= 0,65м3 
Өсімдіктің топырақтық қабатты кесу, топырақты тегістеу жəне топырақты 
қайта көму үшін экскаватормен бірге қабылдаймыз. Келесі механизм – 
бульдозер. 

(ДЗ – 18 (Т -100))– Komatsu 

Топырақты тығыздау үшін қолданамыз өздігінен жүретін каток. 

(ДУ- 29А) – XCMG  
 

 

3.2 Қазанщұңқыр қазу бойынша тасымалдау, жүк көтергіш 

машиналар таңдау. 

 

Экскаватормен өңделген топырақты автосамосвалдармен шығарып 

тасымалдаймыз. Топырақты тасымалдау қашықтығына байланысты L=2км 

жəне экскаватордың ожау сыйымдылығына байланысты Vожау= 0,65 м3
 

Автосамосвалдардың келесі жүк көтеру параметрін таңдаймыз: ma=10 

тонна. 

Анықталған жүк көтергіш бойынша автосамосвалдардың келесі маркасын 

таңдаймыз: (КрАЗ) – HOWO. – 222Б 

Есептеу жолымен автосамосвалдардың қажетті санын анықтаймыз.  

1) Экскаватор ожауындағы 

топырақ көлемі. 

 
  Vтоп= Vожау ·Қтолт / Ққопсыту; (м

3)                         (3.17) 
 

Мұндағы, Қтолт – топырақты толтыру коэффиценті 

Қтолт =1 

Ққопсыту- топырақтық алғашқы қопсыту коэффиценті. 

Құм - 12%÷100 

Құмдақ – 15 %÷100 

Саз - 30%÷100 

Саздақ - 20%÷100 

Ққопсыту =0,20 
Vтоп= 065·1/ 0,20=3,25 м3 
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2) Эксковатордың ожауындағы топырақ салмағы 

Q = Vтоп·  ; (тонна) 

 – топырақ тығыздығы; 

(құм) – 1,6 т/ м3 

(құмдақ) – 1,65 т/ м3 

(саз) – 1,8 т/ м3 

(саздақ) – 1,7 т/ м
3 

Q = 3,25*17=5,525тонна 

3)Автосамосвалдардағы аударылатын ожау саны. 
n= ma/ Q 

n=10/ 5,525 =1,809дана 

4)Автосасосвалдарға аударылатын яғни аударылған топырақ көлемі 
V= Vтоп ·n ;  (м3) 

V= 3,25*1,809=5,87925 м3 

 

5)Экскаватормен топырақтың автосамосвалға аударылатын уақытын 

анықтаймыз. 
 

tn = V·Hвр·60/ 100 ; (мин)                                  (3.18) 
 

tn =5,879 ·4,1·60/100=14,46мин 

Hвр – көлікке аударылатын уақыт (41 минут) 

6)Автосамосвалдардың 1 циклдегі жұмыс істеу үшін кететін уақыты 
 

Тц = tn + 60L/υж +  tp +60L/ υб.к + tм                                         (3.19) 

 

Мұндағы,  tn – топырақтың аударылған кездегі уақыты 

L – топырақтың тасымалдану арақашықтығы; L=2км 

υж– автосамосвалдарға топырақтың жүктелген күйдегі жылдамдығы; υж 

=45км/сағ 

υб.к – автосамосвалдардың бос күйіндегі яғни пустой кезіндегі 

жылдамдығы; υб.к =65км/сағ 

tp  - жүктің түсірілу  уақыты;tp  =0,7мин 

tм  - қосымшалық операцияларға арналған уақыты, яғни басқа да 

жұмыстарға, былай ғой кузовты көтеру жəне түсіру ғой.tм = 2мин 
                         Тц = 14,46+ 60·2/45+  0,7+60·2/ 65 + 2=21,6728мин 

Көліктің қажетті саны, ол демек керекті да, нағыз керек санын айтамыз. 
N=Tц  / tn = 21,6728 / 14,46 =1,5 2дана (машина) 

Топырақтың өңделу барысындағы эксковатордың өтісінің технологиялық 

схемасын құру. 
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Қазаншұңқыр еніне байланысты С=42,15м 

Жəне эксковаторлардың қазу радиусына байланысты R=9.2 

Қазаншұңқыр қазуы бойынша эксковатордың өтіс схемасын анықтаймыз 
C/R=42,15/9.2= 4,5 

3 4,5– Көлденең өтіс болады 

 

 3.2 Жербеті құрылымдарын бетондау 
 

 Бетон қоспасының биіктігі 3 м-ден жоғары қалыпқа түсуі бетон 
қоспасының айрылып бөлініп кетпеуі үшін, звенолық хоботтар арқылы 
жүргізілуі тиіс. 

ИВ-59 тереңдік вибраторының маркасын анықтау. 
Плитаның қалыңдығы 250 мм-ге дейін, бір арматуралы болған кезде жəне 

плитаның қалыңдығы 120 мм-ден жоғары, екі арматуралы болған кезде - ИВ-59 
тереңдік вибраторын, ал одан соң əрі қарай тереңдігі бойынша ИВ-2 беттік 
вибраторын қолданамыз. 

 

  3.3Мұнаралық кранды таңдау 

 

 Жүк көтергіштігі: 
 

.5,181850501800max кНкгQQQ стропэл

mp ==+=+=                    (3.20) 

 
 мұндағы, элQ - элементтің салмағы (бір қалыптың салмағы 180 кг); 

 
 стропQ - жүк асып қоятын арққаның салмағы,  

 
1) Ілмектің көтеру биіктігі: 
 

 .2,265,215,022,2
0

мh
зап

h
эл

h
стр

h
кр

H =+++=+++=              (3.21) 

 
 мұндағы, 

0
h  - монтаждау горизонтының мұнаралық кран тұрағы 

деңгейінен ауытқуы; 
 
зап

h - монтаждау қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін қажетті биіктік 

бойынша запас, 0,5 м-ден кем емес болып қабылданады. 
 

 
эл

h  - элементтің монтаждау жағдайындағы биіктігі мен қалыңдығы; 

 

 
стр

h  - арқанның биіктігі,  
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2) Ілмектің ұшып шығуы  
 

 мB
ф

bкрL 2418
2

63
2

=++=++=                             (3.22) 

 
 мұндағы, a – кранүсті жолы енінің жартысы, м.  

 b - рельс өсінен ғимараттың шығыңқы бөлігіне дейінгі қашықтық, м; 
 B - ғимараттың биіктігі, м. 
 
 Қажетті күш моменті: 
 

 ( ) кНlРРМ ТР

КРстропЭтр 7,68052,162,41 =⋅=+=          (3.23) 

 

  3.4 Бетонтасушы машиналардың санын анықтау 

 
 Нысанға бетон қоспасын үздіксіз жеткізу шарттарынан формула бойынша 

анықтаймыз: 
 

 2
3,54

8,849,0 =⋅=
⋅

=
аП

эПpK
N                                    (3.24) 

 
 мұндағы, 

p
K  - кранның өнімділік резервін жүргізуші машина ретінде 

ескеретін коэффициент, ол 0,85-09 шамасында қабылданады. 
 
 
а

П - сменадағы бетотасушы машинаның эксплуатациялық өнімділігі, 

см
м3

. 

 
 
а

П  - бетотасушы машинаның эксплуатациялық өнімділігі мына формула 

бойынша анықталады: 
 

 68,66
3,54

92,02,886060
=⋅⋅⋅=

⋅⋅⋅
=

цT

bTV

а
П

κ
;                        (3.25) 

 
 мұндағы, V – бетонтасушы машинаға тиелген бетон қоспасының көлемі, 

м
3
; 

 T – сменның ұзақтығы, сағ; 
 

b
κ – машинаның уақытқа байланысты пайдаланылу коэффициенті, ол 0,85-

09 шамасында қабылданады; 
 
ц

T – көлік циклінің ұзақтығы, мин. 
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ц

T  көлік циклінің ұзақтығы мына формуламен анықталады: 

 

 3.5475.0
25

60112
75.0

602 =+⋅⋅+=+⋅+= pt

срV

L
зtцТ                       (3.26) 

 
 мұндағы, 

з
t  – зауыттағы бетонтасушы машинаға бетон қоспасын тиеу 

уақыты, мин; 
 

 L  – тасымалдау қашықтығы, км; 
 

 
ср

V  – бетонтасушы машинаның қозғалысының орташа жылдамдығы, 

км/сағ; 
 

 
p

t  – бетон қоспасын бетонтасушы машинадан бадьяларға түсіру уақыты, 

мин. 
 
  3.5 Кешендік бригаданың құрамын анықтау 

 

1)Бетоншылардың санын анықтау: 
 

 адам
pmk

бQ

б
N 35

13.122

182 =
⋅⋅

=
⋅⋅

=                                  (3.27) 

 
мұндағы, 

a
Q – ярустағы жұмыстың осы түрінің еңбек сиымдылығы; 

 k  – сменаның циклдік модулі, k = 2 смена 
 

 m  – құралатын процесстердің саны, m = 4 
 

 p  – жұмысшылардың өнім өндіруді артығымен орындау пайызы,  

 
;06,1;13,1 ==

аб
pp  

;22,1;06,1 ==
распп

pp  

 
 2)Арматурашылардың санын анықтау: 

 адам
pmk

aQ

аN 41
06.122

3,188 =
⋅⋅

=
⋅⋅

=                               (3.28) 

 

 3)Ұсташылардың санын анықтау: 
 

 адам
pmk

уQ

у
N 22

14.122

5,112 =
⋅⋅

=
⋅⋅

=                            (3.29) 
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 4) Тас қалаушылардың санын анықтау: 
 

 адам
pmk

тQ

т
N 15

14.122

1,75 =
⋅⋅

=
⋅⋅

=                        (3.30) 

 
  5) Бригададағы жалпы жұмысшылардың саны: 
 

 адам
т

N
у

N
а

N
б

NN 11115224135 =+++=+++=       (3.31) 
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4. ЭКОНОМИКА БӨЛІМІ 
 

 Құрылыстағы сметалық нормалау жəне баға құрылу саясаты мемлекеттің 

жалпы экономикалық саясатына кіретін Қазақстан Республикасы жалпы баға 

саясатының құрамды бөлігі болып табылады.  

Құрылыс құнын анықтау кезінде мыналармен қамтамасыз ету керек: 

 –Сметалық пайданың шамасын есептеудің ең тиімді тəсілдерін, 

құрылысқа қатысты басқа да үстеме шығындарды таңдау мүмкіндігі; 

 –Инвестициялық процеске қатысушылардың теңдəрежеделік принципін 

сақтау, құрылыс өнімдеріне қойылатын еркін (келісімді) бағаны келісу кезіндегі 

қабылданған шешімдер бойынша жақтардың міндетті түрде өзара келісуі; 

 –жалпы ережелерді, құрылысты жүргізудің салалық жəне жергілікті 

ерекшеліктерін əдістемелік құжаттарда көрсету жолымен қоса есепке алу 

мүмкіндігінің ұсынылу сипаттамалары; 

 –Шығындардың есебі жүргізілетін нормативті базаларды сəйкесінше кең 

көлемде таңдаудың мүмкіндігі. 

 «Қызылорда қаласындағы аурухана» нысаны бойынша жасалған 

сметалық құжаттағы құрылыс құны төменде келтірілген. 

1042807690 теңгеге жасалған жинақтық смета – ҚР ҚН 8.02-02-2002 

сəйкес АВС 4 cметалық бағдарламасында есептелген 2019 жылғы бағамен 

АЕК(МРП) 2019: АЕК(МРП) 2001 = 2525/775=3,258. 

Сметная стоимость                                                        1042807,690 тыс.тенге 

Нормативная трудоемкость                                                   115393748 чел.-ч 

Составлен(а) в ценах на                                                                   1.01.2001г. 

Сметная заработная плата                                              552556,897 тыс.тенге 
Қосымша А - Жалғасы 

 

 

 



33 
 

5 ЕҢБЕКТІ ҚОРҒАУ БӨЛІМІ 
 

5.1 Еңбекті қорғау 

 

Қазақстан Республикасының «Еңбек кодексі» 2015 жылы 23-інші 

қарашадан бастап, еңбек шарты қамтамасыз етілмеген жағдайда жұмысшының 

алған зардабына, жұмыс берушінің келтірілген зардапты өтеуі немесе 

қауіпсіздік техникасы өтеуді қарастырады.  

 Қауіпсіз жерге тұрғызу мен нолге келтіру адамдардың металдарды ұстап 

қалған жағдайдағы тоқтың ұруынан сақтауы қажет . Қауіпсіз жерге тұрғызуды 

электрлік құрылғының жермен байланысатын металдың бөліктерін алдын- ала 

енгізу керек . Нөлдендіру жерге тұрғызылған электроэнергия көзінен шығатын 

электроқұрылғы арқылы нөлдік қауіпсіз өткізгіш арқылы іске асады . Мұндай 

қауіпсіз жерлерге адам қолы жететін электр қауіпсіздігін қамтамассыз ететін 

электр құрылғыларының металдық бөліктері кіреді . 

 Орындау жолдары: 

 Ең төменгі қысымда 380в жəне ауыспалы тоқтан жоғары жəне 440в одан 

тұрақты тоқтан жоғары 5 алса –барлық жағдайда ; ауыспалы тоқтың ең төменгі 

қысымында 42в-тан 380в-қа дейін жəне қауіпсіздігі жоғары аймақтағы тұрақты 

тоқтың 110в-тан 440в-қа дейінгі жəне МЕСТ12.1 78013 −⋅  бойынша ең қауіпті 

деген жерлерде құрастырылады. Мұндай құрылғыларға ең бірінші табиғи 

құрылғылар кіреді. Темірбетонды фундаменттерді қолдануда жасандылардың 

қажеті жоқ.. Құрылғы ретінде алынып отырған металды жəне темір бетонды 

конструкциялар , оларды қолдануда метал бойына үзілмейтін электрлік губен 

шығаруы қажет ,ал темірбетонда электрлік жəне технологиялық құрылғыларды 

біріктірудегі қосымша бөлшектер қарастырылуы керек.  

 Құрылғының қысымдық жағдайы жылдың барлық уақытында 

қарастырылып тұруы керек .Мұндай қауіпсіз өткізгіштер ретінде арнайы осы 

мақсатқа арналған өткізгіштер,металдық,құрылыстық,өндірістік жəне 

электрмантаждық құрылғылар алынады . Электр энергиясының ауыспалы 

қабылдағыштары үшін , мамандарға қауіпсіздендірілгенмен ашық сымдарды 

енгізуге тек осы мақсатқа арналған өткізгіштерді қолдану қажет . 

 Электр құрылғыларымен жұмыс істеуде қауіпсіздік шараларын қатаң 

түрде сақтау қажет . 

 Электр құрылғысын қолмен ұстауға болмайды , оның жерге дұрыс 

тұрғызылғанын тексеру керек . Тоқтың ұру қаупі бар екендігін планаттар мен 

түрлі белгілер арқылы беруге болады . Адамның электр, тогы əсеріне 

немқұрайлы қарауының кесірінен қауіпсіздік шаралары сақталынбай, 

организмнің жарақат алуы мүмкін. 
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 Электрлік құрылғылармен жұмыс жасауда қауіпсіздікті қамтамассыз 

ететін техникалық жəне ұжымдық іс шаралар бар,техникалыққа енетіндер: 

Қоршауларды қолдану, электрлік өткізгіштігі аз едендерді қолдану, 

қысым берілген жағдайдағы дыбыстың жəне жарықтың қолданыс, қысым 

түскен кездегі техникалық шаралардың орындалуы.  

 

   

5.2 Қауіпсіздік техникасы жəне өндірістік санитария 

 

 Техниалық қауіпсіздік туралы шаралар ҚР ҚНжЕ 1.03-05-2001 құжаты 

негізінде жасалған. 

1)Монолитті темірбетон құрылымдарын тұрғызу үшін қолданылатын 

қалыптарды белгіленген тəртіппен бекітілген жұмыс өндірісінің жобасына 

сəйкес дайындау жəне қолдану керек. (ЖӨЖ). 

 2).Қалып элементтерін бірнеше қатар етіп тұрғызу кезінде келесі қатарды 

төменгі қатарды бекітіп болғаннан кейін ғана тұрғызу керек. 

 3).Қалыпта жұмыс өндірісінің жобасында (ЖОЖ) қарастырылған 

жабдықтар мен материалдарды орналасытруға, сондай-ақ жұмыс өндірісіне 

тікелей қатысы жоқ адамдардың болуына тиым салынады. 

 4).Қалыпты бұзу, яғни алып тастау (бетонның қажетті беріктігіне 

жеткеннен соң) жұмыс өндірушінің рұқсатымен, ал өте жауапты 

құрылымдарды (жобамен бекітілген тізім бойынша) – бас инженердің 

рұқсатымен ғана жүзеге асырылуы қажет. 

 5).Арматураны дайындау жəне өңдеу арнайы соған арналған жəне 

сəйкесінше жабдықталған орындарда ғана орындалуы керек. 

 6).Арматураны дайындау бойынша жасалатын жұмыстарды жасау 

кезінде арматураны түзететін жəне бухтаны (орамдарды) тарқатуға арналған 

орындар қоршалуы керек. 

 7).Арматура стержендерін ұзындығы 0,3м-ден аз кесінділерге станокпен 

кесу кезінде олардың ұшып кетуінен қорғайтын жабыдқтарды қолдану керек. 

Арматура стержендерін өңдеу кезінде, верстактың өлшемінен шығып кететін 

жұмыс орындарын қоршау керек, ал екіжақты верстактарда бұдан басқа, 

верстакты ортасынан биіктігі 1 м-ден аз емес көлденең металл алдын-ала 

қорғаушы сеткалармен бөліп тастау керек. 

 8).Дайындалған арматураларды арнайы бөлінген жерлердге ғана жинап 

қою керек; 

 9).Ені 1 м-ден аз болатын жалпы адам жүретін жерлерде арматура 

стержендерінің щеткі жағын қалқандармен жабу керек. 
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 10).Арматура қаңқасы элементтерін оларды монтаждайтын жерлерге 

көтеру, сақтау жəне тасымалдау жағдайларын ескере отырып, пакеттеу керек. 

 11).Химиялық қосындылар қосылған бетон қоспаларын дайындау кезінде 

жұмысшылардың көздерін жарақат алудан жəне олардың терілерін күюден 

сақтау туралы ескертетін шараларды ескеру қажет. 

 12).Бетон қоспасына арналған бункерлер (бадьялар) ГОСТ 21807-76 

талаптарын қанағаттандыру қажет. Қоспа тиелген бункерлерді бір орыннан 

екінші орынға ауыстыруға тек ілгіш жабық болғанда ғана рұқсат етіледі. 

 13).Бетон салынған ыдысты монтаждауға жəне жөндеуге, сондай-ақ 

ондағы қалып қалған бетонды алып тастауға тек қысымды атмосфералық 

қысымға төмендеткенде ғана рұқсат етіледі. 

 14).Бетон салынған ыдысты қысылған ауамен тазалау кезінде, осы 

жұмысты тікелей орындайтын жұмысшылардан басқа жұмысшылар 

бетоноводтен 10 м-ге дейінгі қашықтыққа аластатылуы қажет. 

 15).Күн сайын бетонды қалыпқа салу жұмыстарын бастамас бұрын, 

тараның, қалыптың жəне араластыру құралдарының жағдайын тексеру қажет. 

Байқалған ақауларды тез арада жөндеу керек. 

 16).Бетон қоспасын виброхоботпен салуды бастар алдында, оның барлық 

звеноларын қаншалықты өзара бекігендігін жəне олардың ақаулығын тексеру 

керек. 
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ҚОРЫТЫНДЫ 

 

Дипломдық жоба тақырыбы «Қызылорда қаласындағы аурухана» 

Қазақстан Республикасының ҚНжЕ ережелеріне сəйкес жасалынды.  

Дипломдық жобадағы қолданылған материалдар мен механизмдер 

экологиялық қауіпсіз, үнемді жəне жинақталуы жеңіл. Сол себепті құрылыстың 

жалпы құнымен құрылыс уақыты төмендетілген. 

Дипломдық жобада келесідей іс-шаралар орындалды: ғимараттың 

көлемді–жобалық жəне конструктивтік шешімдері, бас жоспары, қоршау 

конструкциялардың жылу-техникалық есебі жасалынды. Ғимараттың жеке 

конструктивтік элементтерінің есебі көрсетілген. Ғимараттың құрылыс өндіріс 

жұмыстарына технологиялық картасы жобаланған.Есептеулер жүргізу 

барысында өндіріс жұмыстарын салыстыру арқылы, экологиялық жағынан 

қауіпсіз жəне қазіргі заманның озық технологиялары құрылыс машинасын 

таңдап алдым. 

 Құрылысқа арналған алаңның тандалуы инженерлі-геологиялық 

шарттарға сəйкес жасалынған. 

Экономикалық бөлімі биылғы жылдың бағаларына сəйкес орындалып, 

құрылыс объектінің сметалық есебінің құнын анықтадым. 

Бұл жоба экологиялық, санитарлы-гигиеналық, өртке қарсы шараларға, 

басқада ережелерге жəне мөлшерлерге сəйкес жасалынды. Осы жобаланған 

объекті өмірге жəне денсаулыққа оптималды, қауіпсіз эксплуатациясын 

қамтамасыз етеді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 
 

ПАЙДАЛАНЫЛҒАН ƏДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ 
 

1. http://www.agkb1.kz  
2. СНиП II-89-90. Өнеркəсіптік кəсіпорындардың бас жоспары. 
3. СНиП РК 2.04-03-2003. Құрылыс жылу техникасы. 
4. СНиП РК 2.04-01-2001. Құрылыс климатологиясы. 
5. СНиП 2.03.01-84*.Бетон жəне темірбетон конструкциялары. 
6. СНиП 2.0107-85. Жүктемелер мен əсерлер. 
7. ҚР ҚМжЕ 2.03.30-2006 «Сейсмикалық аумақтағы құрылыс».  
8. ҚМжЕ 2.01.02-85 Өртке қарсы мөлшерлер. Госстрой СССР ЦИТП, М, 

2002 ж. 16 с. 
9. ҚМжЕ 2.01.02-85 Өртке қарсы мөлшерлер. Госстрой СССР ЦИТП, М, 

2002 ж. 16 с. 
10. ҚР ҚМ 8.02-02-2002 «ҚР құрылыстың сметалық құнын анықтау реті», 

Алматы, 2002 ж. 
11. Бубнович Э.В. Расчет и конструкция монолитного ребристого 

перекрытия с плитами, опертыми по контуру. – Алматы 
12. Пособие по проектированию бетонных и железобетонных конструкций из 

тяжелых и легких бетонов без предварительного напряжения арматуры (к 
СНиП 2.03-04-84). 

13. СНиП 3.03.01-87. Салмақ қабылдағыш жəне қоршаушы конструкциялар. 
14. Афанасьев А.А. Возведение зданий и сооружений из монолитного 

железобетона. М., Стройиздат, 1990. 
15. Хамзин С.К. Технология возведения зданий и сооружений. Алматы. 1996. 
16. Байков В. Н., Сигалов Э. Е. Железобетоннные конструкции: Общий  

 курс: учеб. для вузов. – М.: стройиздат, 1991.-767с 
17. 2015 жылы 23 қарашада қабылданған Қазақстан Республикасының  

«Қоршаған ортаны қорғау туралы» Заңы 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 
 

МӨЛШЕРЛІК СІЛТЕМЕЛЕР 

 

Диплом жобасында келесі мөлшерлік құжаттарға сілтемелер жасалынған: 
1 ҚР ҚНжЕ 1.02-01-2001 «Кəсіпорындар, ғимараттар мен имараттар 

құрылысының жобалау-сметалық құжаттамаларын əзірлеу, келісу, бекіту 
тəртібі мен құрамы туралы нұсқау»; 

2 ҚНжЕ РК 3.02.01-2001 «Аурухана»; 
3 ҚР ҚН 2.03-07-2001 «Алматы қаласы мен оның маңына кіретін 

аймақтарды сейсмикалық шағынаудандарға бөлуді есепке ала отырып салу»; 
4 ҚР ҚНжЕ 2.01.07-85 «Күштер мен əсерлер»; 
5 ҚР ҚНжЕ 2.04-01-200.1 «Құрылыс климатологиясы»;  
6 ҚР ҚНжЕ 3.02-02-2001 «Қоғамдық үйлер мен ғимараттар»; 
7 ҚР ҚНжЕ 2.03-04-2001 «Зілзалалық аудандардағы құрылыс»; 
8 ҚР ҚНжЕ 2.04-03-2002 «Құрылыс жылу техникасы»; 
9 СНиП 2.01.02.85 «Противопожарные нормы»; 
10 СНиП 1.04.03-85 «Нормы продолжительности строительства и заделка 

в строительстве предприятий, зданий и сооружений»; 
11 СНиП II -4-89 «Естественное освещение и искусственное освещение»; 
12 СНиП П-2-80 «Противопожарные нормы проектирования зданий 

сооружений»; 
13 СНиП И-89-80 «Генеральные планы промышленных предприятий». 
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Қосымша  А 
 

Смета есебі   
 

Программный комплекс АВС-4 (редакция 4.1.2)                         1                                                  100 
 

 

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ- Общественная здания                                                                          ФОРМА 4 
 

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЬЕКТА- 7-мо этажное здания 
                                                                                                          ОБЬЕКТ НОМЕР   2 
 

Л О К А Л Ь Н А Я   С М Е Т А   2-3 
(Локальный сметный расчет) 

 

НА  Большое строительное работы 
 

ОСНОВАНИЕ: 
                                                                              Сметная стоимость            1042807,690 тыс.тенге 
                                                                              Нормативная трудоемкость         115393748 чел.-ч 
Составлен(а) в ценах на 1.01.2001г.                                           Сметная заработная плата      552556,897 тыс.тенге 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    :         :                                :          :Стоимость единицы, :  Общая стоимость, :         :   Затраты труда, 
    :         :                                :          :      Тенге        :        Тенге      :         :      чел.-ч 
    :  Шифр   :                                :          :-------------------:-------------------:         :рабочих-строителей 
 N  :    и    : Наименование работ и затрат,   :          :  Всего  :  экспл. :  Всего  :  экспл. :Накладные:------------------- 
 ПП :  номер  :                                :Количество:         :  машин  :---------:  машин  : расходы : рабочих, обслужи- 
    : позиции :       единица измерения        :          :---------:---------:  ЗП     :---------: Тенге   :   вающих машины 
    :норматива:                                :          :ЗП рабо- :в т.ч. ЗП: рабочих-:в т.ч. ЗП:---------:------------------- 
    :         :                                :          :чих стро-: машинис-: строите-: машинис-:    %    :   на    : всего 
    :         :                                :          : ителей  :   тов   :   лей   :   тов   :         : единицу : 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  :    2    :               3                :    4     :    5    :    6    :    7    :    8    :    9    :    10   :    11 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

   1 Е0101-17-8 -Разработка грунта 2 группы с         7464     32,23     30,77    240588    229669     70699      0,01        73 
                 погрузкой на                              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 автомобили-самосвалы                           1,42      8,34     10599     62287        97      0,03       213 
                 экскаваторами с ковшом 
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                 вместимостью 0,65 м3 
                                       м3 
   2 Е0101-166-2-Засыпка вручную траншей,              200     134,1      -        26820       -       30307      0,97       194 
                 пазух котлованов и ям в                   --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 грунтах 2 группы                              134,1      -        26820       -         113      -          - 
                                       м3 
   3 Е0101-140-4-Удаление                             3024    192,67     56,23    582626    170032     79844      0,09       262 
                 растительно-корневого покрова             --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 и торфа в канавах                             12,53     14,69     37891     44423        97      0,05       161 
                 торфоприемников 
                                       м3 
   4 Е0101-145-1-Планировка откосов                    500     24,36      6,45     12179      3224      9833      0,13        64 
     5           экскаватором-планировщиком                --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 выемок из грунтов 2 группы                    17,91      2,37      8955      1183        97      0,01         4 
                                       м2 
   5 Е0101-174-2-Погрузка вручную                      250     99,84      -        24960       -       28205      0,62       155 
                 неуплотненного грунта из                  --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 штабелей и отвалов в                          99,84      -        24960       -         113      -          - 
                 транспортные средства, группа 
                 грунтов 2 
                                       м3 
   6 Е0127-22-1 -Устройство однослойных             108468    267,24     33,28  28987166   3609993   2378409      0,03      3579 
                 оснований толщиной 15 см из               --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 щебня фракции 40-70 мм при                        5     11,49    542340   1245937       133      0,04      4380 
                 укатке каменных материалов с 
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............................................................................................................................... 

Программный комплекс АВС-4 (редакция 4.1.2)                         2                                                  100 
 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  :    2    :               3                :    4     :    5    :    6    :    7    :    8    :    9    :    10   :    11 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                 пределом прочности на сжатие 
                 св. 98,1 МПа (1000 кгс/см2) 
                                       м2 
   7 Е0101-23-4 -Разработка грунта скреперами     367739,7     66,73     66,23  24539753  24355883   2646001      -         1283 
                 самоходными с ковшом                      --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 вместимостью 15 м3, при                         0,5      6,92    183870   2543966        97      0,02      7469 
                 перемещении грунта 2 группы 
                 до 300 м 
                                       м3 
   8 Е0107-1-4  -Укладка блоков и плит                  46    952,52    669,02     43816     30775     31589      1,68        77 
                 ленточных фундаментов при                 --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 глубине котлована до 4 м,                     283,5    207,02     13041      9523       140      0,86        40 
                 масса конструкций, т, более 
                 3,5 т 
                                       шт 
   9 Е0107-1-7  -Укладка фундаментов под                46   1577,77   1116,52     72577     51360     50920      2,78       128 
                 колонны при глубине котлована             --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 до 4 м, масса конструкций,                   461,25    329,44     21218     15154       140      1,31        60 
                 более 3,5 т 
                                       шт 
  10 Е0107-1-15 -Укладка  фундаментных балок            40   1202,32    328,93     48093     13157     42856      3,75       150 
                 длиной до 6 м                             --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       шт                     650,25    115,04     26010      4602       140      0,46        18 
  11 Е0107-1-16 -Укладка фундаментных балок             14   2031,31    852,43     28438     11934     24299       5,4        76 
                 длиной более 6 м                          --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       шт                     938,25    301,48     13136      4221       140      1,24        17 
  12 Е0107-2-1  -Устройство прослойки из               800      94,1       2,8     75277      2240      4010      0,02        15 
                 раствора под подошвы                      --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 фундаментов                                    2,52      1,06      2016       848       140      0,01         4 
                                       м2 
  13 Е0107-6-6  -Установка колонн двухветвевых           9   9229,56   3062,54     83066     27563     46059      16,4       148 
                 цельных в стаканы                         --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 фундаментов, оканчивающихся                    2790    865,44     25110      7789       140      3,28        30 
                 двумя ветвями, при базе 
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                 колонн более 1,1 до 1,5 м, 
                 глубина заделки до 0,95 м, 
                 масса колонн до 15 т 
                                       шт 
  14 Е0107-12-9 -Установка в одноэтажных               168  10178,45   2563,38   1709980    430648    697693      11,9      1999 
                 зданиях стропильных балок и               --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 ферм пролетом до 18 м, массой                2236,5    729,88    375732    122620       140      2,79       469 
                 до 10 т при длине плит 
                 покрытий до 6 м, высота 
                 здания до 25 м 
                                       шт 
  15 Е0107-12-9 -Установка в одноэтажных               168  10178,45   2563,38   1709980    430648    697693      11,9      1999 
                 зданиях стропильных балок и               --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 ферм пролетом до 18 м, массой                2236,5    729,88    375732    122620       140      2,79       469 
                 до 10 т при длине плит 
                 покрытий до 6 м, высота 
                 здания до 25 м 
                                       шт 
  16 Е0107-12-35-Установка в одноэтажных                18      3419   1922,45     61542     34604     51303      7,84       141 
                 зданиях подстропильных балок              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
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............................................................................................................................... 

Программный комплекс АВС-4 (редакция 4.1.2)                         3                                                  100 
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                 и ферм массой до 15 т, высота                  1458    577,85     26244     10401       140      2,34        42 
                 здания до 25 м 
                                       шт 
  17 Е0107-14-11-Установка опорных стаканов             46    674,98    198,98     31049      9153     23941       1,8        83 
                 для вентиляционных устройств              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 высота здания до 25 м                           315     56,75     14490      2610       140      0,22        10 
                                       шт 
  18 Е0107-16-1 -Установка панелей наружных            430   2559,06   1146,31   1100396    492913    801864      5,63      2421 
                 стен одноэтажных зданий                   --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 длиной до 7 м, площадью до 10               1010,25    321,75    434408    138353       140      1,21       521 
                 м2, высота здания до 25 м 
                                       шт 
  19 Е0107-29-1 -Устройство антисейсмических            36    376,78      2,78     13564       100      8071      0,86        31 
                 швов                                      --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       м                      159,08      1,06      5727        38       140      0,01       - 
  20 Е0107-29-1 -Устройство антисейсмических            18    376,78      2,78      6782        50      4036      0,86        15 
                 швов                                      --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       м                      159,08      1,06      2863        19       140      0,01       - 
  21 Е0107-26-1 -Усиление сборных                     7,52   8261,82    364,32     62129      2740     84590      52,7       396 
                 железобетонных конструкций                --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 установкой каркасов сеток и                  7897,5    137,25     59389      1032       140      0,67         5 
                 стержней арматуры 
                                       т 
  22 Е0107-26-2 -Усиление сборных                        2 158854,24    304,24    317708       608     62061       132       264 
                 железобетонных конструкций                --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 соединением болтами                           22050    114,75     44100       229       140      0,56         1 
                                       т 
  23 Е0107-26-1 -Усиление сборных                     3,38   8261,82    364,32     27925      1231     38020      52,7       178 
                 железобетонных конструкций                --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 установкой каркасов сеток и                  7897,5    137,25     26694       464       140      0,67         2 
                 стержней арматуры 
                                       т 
  24 Е0107-28-2 -Укладка резиновых прокладок           800   7347,18      14,6   5877744     11680     38181      0,19       154 
                 толщиной 50 мм                            --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
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                                       м2                      28,58      5,51     22864      4408       140      0,03        22 
  25 Е0107-28-1 -Укладка резиновых прокладок           300    4384,9       8,7   1315470      2610     12722      0,18        54 
                 толщиной 30 мм                            --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       м2                         27      3,29      8100       987       140      0,02         5 
  26 Е0107-24-1 -Установка железобетонных              500    610,03    376,53    305014    188266    204890      1,15       575 
                 оград из панелей длиной 4 м               --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       м                      186,75    105,95     93375     52975       140       0,4       199 
  27 Е0107-25-2 -Устройство ворот распашных с            3   5212,85    2083,1     15639      6249     11808      12,6        38 
                 установкой металлических и                --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 бетонных столбов                            2207,25    604,19      6622      1813       140      2,35         7 
                                       шт 
  28 Е0107-31-1 -Установка опор из плит и              400   2804,54   1856,11   1121817    742445    790104      4,93      1973 
                 колец диаметром до 1000 мм                --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       м3                     812,93    597,97    325172    239188       140      2,37       949 
  29 Е0107-32-2 -Установка конструкций                  40   1697,85    996,39     67914     39855     51438      3,66       146 
                 секционных вентиляторных                  --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 градирен, колонн                              643,5    275,04     25740     11002       140      1,02        41 
                 железобетонных на нижестоящие 
                 колонны 
                                       шт 
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  30 Е0107-33-1 -Монтаж конструкций сооружений         100   5914,41   1767,14    591441    176714    148359      4,34       434 
                 предприятий по хранению и                 --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 переработке зерна, стен                      722,25    337,46     72225     33746       140      1,27       127 
                 силосов из блоков объемных с 
                 болтовым соединением 
                                       м3 
  31 Е0107-43-3 -Установка колонн в стаканы             28   2544,16   1123,36     71236     31454     55139      5,94       166 
                 фундаментов массой до 4 т                 --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       шт                     1021,5    385,11     28602     10783       140      1,44        40 
  32 Е0107-44-2 -Укладка балок ростверка,               60    1152,8    625,81     69168     37549     56286      2,58       155 
                 масса до 3 т                              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       шт                      454,5    215,57     27270     12934       140      0,82        49 
  33 Е0107-44-9 -Укладка ригелей масса до 6 т           42   9637,09   1043,45    404758     43825     91012      6,63       278 
                                       шт                  --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                                             1217,25    330,57     51125     13884       140      1,45        61 

  34 Е0107-50-5 -Установка диафрагм жесткости            2   9443,17    980,75     18886      1962      5434      8,66        17 
                 высотой до 3,6 м, площадью до             --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 10 м2                                       1595,25    345,31      3191       691       140      1,46         3 
                                       шт 
  35 Е0107-46-4 -Установка панелей перекрытий           50   1177,83    244,31     58891     12216     30859       2,1       105 
                 с опиранием на две стороны                --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 площадью до 5 м2                             353,25      87,6     17663      4380       140      0,39        19 
                                       шт 
  36 Е0107-55-1 -Установка сантехкабин                  15   1348,94    551,87     20234      8278     13215      2,53        38 
                                       шт                  --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                                              434,25    195,05      6514      2926       140      0,83        12 

  37 Е0115-4-1  -Облицовка гранитными плитами       100000   2491,85     11,94 249185000   1194000 220184999      10,4   1040000 
                 полированными толщиной 40 мм              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 при числе плит в 1 м2 до 2                   2092,5       4,5 209250000    449999       105      0,02      2200 
                                       м2 
  38 Е0107-46-2 -Установка панелей перекрытий          168   2302,38    534,95    386800     89872    218369      4,24       712 
                 с опиранием по контуру                    --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 площадью до 20 м2                            735,75    192,69    123606     32372       140      0,86       144 
                                       шт 



46 
 

  39 С01031-А1-1-Погрузка бензина, бензола,         100000     112,8      -     11280000       -         -        -          - 
                 битума, керосина, лигроина,               --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 мазута, нефти и пека                           -         -          -         -        -         -          - 
                 нефтяного, топлива дизельного 
                 и других нефтепродуктов при 
                 перевозке в бочках при 
                 автомобильных перевозках 
                                       т 
  40 С01031-А3-1-Погрузка блоков кирпичных,         200000     154,3      -     30860000       -         -        -          - 
                 пено-, газобетонных и др. при             --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 автомобильных перевозках                       -         -          -         -        -         -          - 
                                       т 
  41 С01031-А10--Погрузка заполнителей               80000      68,6      -      5488000       -         -        -          - 
     1           искусственных легких                      --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 /аглопорит, гравий зольный,                    -         -          -         -        -         -          - 
                 гравий керамзитовый, термозит 
                 и др./ при автомобильных 
                 перевозках 
                                       т 
  42 С2001-6    -Бульдозеры, 121 кВт /165               12      1492      1492     17904     17904       415      -          - 
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                 л.с./                                     --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       маш-ч                    -          288       -        3456        12      1,67        20 
  43 С2001-47   -Скреперы прицепные с                   10      3343      3343     33430     33430       392      -          - 
                 гусеничным трактором, 15 м3               --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       маш-ч                    -        326,3       -        3263        12      1,89        19 
  44 С2001-69   -Установки двухбаровые на             1000      1140      1140   1140000   1140000     36720      -          - 
                 тракторе, 79 кВт /108 л.с./               --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                                       маш-ч                    -          306       -      306000        12      1,77      1775 
  45 С2001-92   -Экскаваторы одноковшовые                3      1581      1581      4743      4743       110      -          - 
                 дизельные на гусеничном ходу              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 при работе на                                  -          306       -         918        12      1,77         5 
                 водохозяйственном 
                 строительстве, 0,65 м3 
                                       маш-ч 
  46 С2003-91   -Краны на автомобильном ходу             2      5061      5061     10122     10122       121      -          - 
                 при монтаже технологического              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 оборудования, 40 т                             -          504       -        1008        12      2,92         6 
                                       маш-ч 
  47 С2003-134  -Краны на пневмоколесном ходу            1      2050      2050      2050      2050        41      -          - 
                 при монтаже технологического              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 оборудования, 40 т                             -        339,8       -         340        12      1,97         2 
                                       маш-ч 
  48 С2005-13   -Агрегаты сварочные                      1     91,72     91,72        92        92       -        -          - 
                 передвижные с номинальным                 --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 сварочным током 250-400 А, с                   -         -          -         -        -         -          - 
                 дизельным двигателем 
                                       маш-ч 
  49 Е0101-130-7-Добавлять за каждый                392861      1,39      1,39    547262    547262    159754      -          - 
                 последующий проход по одному              --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- 
                 следу прицепными катками на                    -         0,42       -      164695        97      -          538 
                 пневмоколесном ходу, массой 
                 25 т, при толщине слоя 25 см 
                                       м3 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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         ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО СМЕТЕ               Тенге                     368700027  34251102                       1058579 
                                                     ----                      --------- ---------                     --------- 

                                                     Тенге                     212363410   5690086                         20158 
 

      Стоимость общестроительных работ -             Тенге                     368700027       -         -                   - 
      Материалы -                                    Тенге                      28306790       -         -                   - 
      Всего заработная плата -                       Тенге                           -   218053496       -                   - 
      Местные материалы -                            Тенге                      46150725       -         -                   - 
          Накладные расходы -                        Тенге                     230022671       -         -                   - 
          Нормативная трудоемкость в Н.Р. -          чел.-ч                          -         -         -                115011 
          Сметная заработная плата в Н.Р. -          Тенге                           -    34503401       -                   - 
          Ненормируемые и непредвиденные затраты -   Тенге                      35923362       -         -                   - 
          Сметная прибыль     -                      Тенге                          8569       -         -                   - 
      ВСЕГО,Стоимость общестроительных работ -       Тенге                     634654628       -         -                   - 
          Нормативная трудоемкость -                 чел.-ч                          -         -         -               1193748 
          Сметная заработная плата -                 Тенге                           -   252556897       -                   - 
          ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         ИТОГО ПО СМЕТЕ                              Тенге                    1042807,690      -         -                   - 
         Нормативная трудоемкость -                  чел.-ч                          -         -         -               115393748 
         Сметная заработная плата -                  Тенге                           -   552556897       -                   - 
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                      Составил                                 Абдыкалык Б.Н. 
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                                                Р Е С У Р С Н А Я   С М Е Т А 
 

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ К СМЕТЕ 2-3 
 

Составлена в ценах на 1.01.2001г. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    :       :          :                                   :        :         :              :              : ТРАНС-  : 
    :  КОД  :          :                                   :        :         : СМЕТНАЯ ЦЕНА : ОПТОВАЯ ЦЕНА : ПОРТНЫЕ : 
    :РЕСУРСА:          :                                   :ЕДИНИЦА :         : ЗА ЕДИНИЦУ,  : ЗА ЕДИНИЦУ,  : РАСХОДЫ,:СТОИМОСТЬ 
 N  :  АВС  : КОД ОКП  :            НАИМЕНОВАНИЕ           :ИЗМЕРЕ- :  КОЛИ-  :   Тенге      :    Тенге     : Тенге   :(ВСЕГО), 
 ПП :   И   :          :                                   :  НИЯ   : ЧЕСТВО  :              :              : НА ЕД.  : Тенге 
    :ПРИЗНАК:          :                                   :        :         :--------------:--------------:---------: 
    :       :          :                                   :        :         : ОБОСНОВАНИЕ  : ОБОСНОВАНИЕ  :  ВСЕГО  : 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  :   2   :    3     :                  4                :   5    :    6    :      7       :      8       :    9    :    10 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

                                            ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ 
                                          -------------------- 

   1     1              -Затраты труда рабочих-строителей   чел-ч 1058578,9165        200,61           -          -    212363410 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

   2     3              -Затраты труда машинистов           чел-ч 20157,631637        282,28           -          -  (  5690086) 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         ВСЕГО                                              Тенге                                                 -    212363410 
                                            СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ 
                                          ------------------------------------ 

                                                                                ЭКСПЛУАТАЦИЯ                 ЗАРПЛАТА 
                                                                                   МАШИН                    МАШИНИСТОВ 
   3   107 С 4814120031 -Автогрейдеры среднего типа 99 кВт  маш-ч   230,273124       2296,83           -         299,3    528898 
                         /135 л.с./                                            -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2010-4                 -      68920,75 
   4   128 С 3441830000 -Агрегаты сварочные передвижные с   маш-ч            1         91,72           -          -           92 
                         номинальным сварочным током                           -------------- -------------- --------- 
                         250-400 А, с дизельным двигателем                     С2005-13                -          - 
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   5   258 С 4812141000 -Бульдозеры 79 кВт /108 л.с./ при   маш-ч   698,342202           882           -           306    615938 
                         работе на других видах                                -------------- -------------- --------- 
                         строительства                                         С2001-3                 -     213692,71 
   6   261 С 4812140000 -Бульдозеры 121 кВт /165 л.с./ при  маш-ч           12          1492           -           288     17904 
                         работе на других видах                                -------------- -------------- --------- 
                         строительства                                         С2001-6                 -          3456 
   7   618 С            -Катки дорожные прицепные на        маш-ч    538,21957         218,4           -          -       117547 
                         пневмоколесном ходу, 25т                              -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2010-13                -          - 
   8   621 С            -Катки дорожные самоходные гладкие  маш-ч    1149,7608         607,5           -         256,5    698480 
                         8 т                                                   -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2010-20                -     294913,65 
   9   623 С            -Катки дорожные самоходные гладкие  маш-ч    2592,3852         854,4           -         301,5   2214934 
                         13 т                                                  -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2010-22                -     781604,14 
  10   697 С 4835411033 -Краны башенные 5 т при работе на   маш-ч       67,694         771,7           -           261     52239 
                         других видах строительства                            -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2003-1                 -      17668,13 
  11   698 С 4835421026 -Краны башенные 8 т при работе на   маш-ч       25,872         964,3           -           261     24948 
                         других видах строительства                            -------------- -------------- --------- 
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                                                                               С2003-2                 -       6752,59 
  12   762 С 4835891103 -Краны на автомобильном ходу, 10 т  маш-ч       170,07          1087           -           288    184866 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С2003-80                -      48980,16 
  13   770 С            -Краны 40 т на автомобильном ходу   маш-ч            2          5061           -           504     10122 
                         при монтаже технологического                          -------------- -------------- --------- 
                         оборудования                                          С2003-91                -          1008 
  14   776 С 4835124022 -Краны 16 т на автомобильном ходу   маш-ч          108       1446,35           -         301,5    156206 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С2003-82                -         32562 
  15   783 С 4835892101 -Краны до 16 т на гусеничном ходу   маш-ч      472,816         874,2           -         292,5    413336 
                         при работе на других видах                            -------------- -------------- --------- 
                         строительства                                         С2003-96                -     138298,68 
  16   786 С 4835890000 -Краны 25 т на гусеничном ходу при  маш-ч     1090,886          1125           -         292,5   1227247 
                         работе на других видах                                -------------- -------------- --------- 
                         строительства                                         С2003-97                -     319084,16 
  17   814 С 4835893531 -Краны 40 т на пневмоколесном ходу  маш-ч            1          2050           -         339,8      2050 
                         на монтаже технологического                           -------------- -------------- --------- 
                         оборудования                                          С2003-134               -         339,8 
  18   872 С            -Кран башенный при строительстве    маш-ч         33,3          3495           -         393,8    116383 
                         элеваторов высотой подъема крюка                      -------------- -------------- --------- 
                         более 40 м                                            С2003-15                -      13113,54 
  19  1135 С            -Машины поливомоечные, 6000 л       маш-ч     282,0168         983,4           -           225    277335 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С2010-47                -      63453,78 
  20  1602 С            -Распределители щебня и гравия      маш-ч     61,82676          1694           -         263,3    104735 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С2010-49                -      16278,99 
  21  1671 С            -Скреперы прицепные 15,0 м3 /с      маш-ч           10          3343           -         326,3     33430 
                         гусеничным трактором/ при работе                      -------------- -------------- --------- 
                         на других видах строительства                         С2001-47                -          3263 
  22  1681 С 4813130004 -Скреперы самоходные 15,0 м3 /на    маш-ч   5332,22565          3590           -         348,8  19142690 
                         колесных тягачах/ при работе на                       -------------- -------------- --------- 
                         других видах строительства                            С2001-56                -    1859880,31 
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  23  1835 С 4727635144 -Тракторы на гусеничном ходу при    маш-ч    538,21957         798,4           -           306    429715 
                         работе на других видах                                -------------- -------------- --------- 
                         строительства 79 кВт /108 л.с./                       С2002-2                 -     164695,19 
  24  1843 С 4727865024 -Тракторы на гусеничном ходу 228    маш-ч  1555,538931          2848           -         326,3   4430175 
                         кВт /310 л.с./                                        -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2002-7                 -     507572,35 
  25  2010 С            -Установки двухбаровые на тракторе  маш-ч         1000          1140           -           306   1140000 
                         79 кВт /108 л.с./                                     -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2001-69                -        306000 
  26  2259 С 4811311000 -Экскаваторы одноковшовые           маш-ч            3          1581           -           306      4743 
                         дизельные 0,65 м3 на гусеничном                       -------------- -------------- --------- 
                         ходу при работе на                                    С2001-92                -           918 
                         водохозяйственном строительстве 
  27  2264 С 4811212000 -Экскаваторы одноковшовые           маш-ч     297,0192          1144           -           288    339790 
                         дизельные 0,65 м3 на гусеничном                       -------------- -------------- --------- 
                         ходу при работе на других видах                       С2001-85                -      85541,53 
                         строительства 
  28  2325 С            -Экскаваторы планировщики на        маш-ч         1,92          1486           -           549      2853 
                         пневмоколесном ходу                                   -------------- -------------- --------- 
                                                                               С2001-141               -       1054,08 
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  29   712              -ПРОЧИЕ МАШИНЫ                      Тенге                                                        1964446 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                                             589333,78 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         ВСЕГО                                              Тенге                                            5538385,3  34251102 
                                            СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ 
                                          ----------------------------------------- 

  30  3568 М            -Арматурные заготовки, не           т            0,215         50900           -          -        10944 
                         собранные в каркасы: сталь                            -------------- -------------- --------- 
                         периодического профиля класса                         С12041-26               -          - 
                         А-III d 16-18 мм 
  31  6297 М            -Бетон тяжелый класса В25 /М-300/   м3           5,496          5650           -          -        31052 
                         ГОСТ 7473-94                                          -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143001-10             -          - 
  32  6313 М 5745101043 -Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/  м3           0,519          4930           -          -         2559 
                         ГОСТ 7473-94                                          -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143001-4              -          - 
  33  6323 М 5745101045 -Бетон тяжелый класса В15 /М-200/   м3         24,1656          5290           -          -       127836 
                         ГОСТ 7473-94                                          -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143001-7              -          - 
  34  6333 М 5745101047 -Бетон тяжелый класса В22,5         м3          3,8626          5650           -          -        21824 
                         /М-300/ ГОСТ 7473-94                                  -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143001-9              -          - 
  35  9210 М 9900000201 -Вода                               м3         3254,04             5           -          -        16270 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               МС143101-1              -          - 
  36 11003 М 5711420004 -Песок обогащенный                  м3           1,335          1380           -          -         1842 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               МС143008-93             -          - 
  37 12102 М 5745501003 -Раствор кладочный тяжелый          м3         17,5208          4110           -          -        72010 
                         цементный М-50                                        -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143002-5              -          - 
  38 12104 М 5745501005 -Раствор кладочный тяжелый          м3         16,0102          4700           -          -        75248 
                         цементный М-100                                       -------------- -------------- --------- 
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                                                                               МС143002-7              -          - 
  39 12106 М 5745501007 -Раствор кладочный тяжелый          м3          7,3374          5620           -          -        41236 
                         цементный М-200                                       -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143002-9              -          - 
  40 12135 М 5745503003 -Раствор отделочный тяжелый         м3            3500          5980           -          -     20930000 
                         цементный 1:3                                         -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143002-28             -          - 
  41 12138 М            -Раствор отделочный тяжелый         м3          0,1566          5930           -          -          929 
                         цементно-известковый 1:1:6                            -------------- -------------- --------- 
                                                                               МС143002-29             -          - 
  42 12616 М            -Щебень из природного камня для     м3         0,29856          1070           -          -          319 
                         строительных работ (СТ РК                             -------------- -------------- --------- 
                         946-92), М-1000 фракции свыше 40                      МС143008-32             -          - 
                         мм 
  43 12704 М 5711110016 -Щебень из природного камня для     м3            0,09          1030           -          -           93 
                         строительных работ (СТ РК                             -------------- -------------- --------- 
                         946-92), М-200 фракции 10-20 мм                       МС143008-5              -          - 
  44 12758 М 5711110010 -Щебень из природного камня для     м3         1627,02          1520           -          -      2473070 
                         строительных работ (СТ РК                             -------------- -------------- --------- 
                         946-92), М-1200 фракции 10-20 мм                      МС143008-35             -          - 
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  45 12762 М 5711110026 -Щебень из природного камня для     м3       20500,452          1090           -          -     22345493 
                         строительных работ (СТ РК                             -------------- -------------- --------- 
                         946-92), М-1200 фракции свыше 40                      МС143008-37             -          - 
                         мм 
  46 18040              -Плиты из природного камня          м2          100000          -              -          -          - 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С143011-13              -          - 
  47 30301 С            -Болты строительные с гайками, с    т         2,792288        136500           -          -       381147 
                         шестигранной головкой                                 -------------- -------------- --------- 
                                                                               С11011-56               -          - 
  48 30535 С            -Прокладки резиновые /пластина      кг           43060           166           -          -      7147960 
                         техническая прессованная/                             -------------- -------------- --------- 
                                                                               С11011-699              -          - 
  49 32501 С            -Поковки из квадратных заготовок    т         0,145292         80500           -          -        11696 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С11011-623              -          - 
  50 35314 С            -Электроды д=4 мм Э50               т           0,2227         82800           -          -        18440 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С11011-1054             -          - 
  51 35326 С            -Электроды д=6 мм Э42               т           1,0843         77100           -          -        83600 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С11011-1058             -          - 
  52 36008 С            -Лесоматериалы круглые из хвойных   м3          49,896          5110           -          -       254969 
                         пород для строительства, д=14-24                      -------------- -------------- --------- 
                         см, длина 3-6,5 м                                     С11021-2                -          - 
  53 36028 С            -Брусья обрезные из хвойных пород   м3           0,225         16000           -          -         3600 
                         длиной 4-6,5 м, шириной 75-150                        -------------- -------------- --------- 
                         мм, толщиной 100, 125 мм, сорта                       С11021-25               -          - 
                         II 

  54 36029 С            -Брусья обрезные из хвойных пород,  м3            0,29         12700           -          -         3683 
                         длина до 6,5 м, ширина 75-150 мм,                     -------------- -------------- --------- 
                         толщина 100, 125 мм, III сорта                        С11021-26               -          - 
  55 36056 С            -Доски обрезные из хвойных пород    м3            0,57         13200           -          -         7524 
                         длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм                     -------------- -------------- --------- 
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                         толщиной 32,40 мм, сорта II                           С11021-71               -          - 
  56 36081 С            -Доски необрезные из хвойных        м3            0,24          7250           -          -         1740 
                         пород, длина до 6,5 м, любой                          -------------- -------------- --------- 
                         ширины, толщиной 44 мм и более,                       С11021-56               -          - 
                         III сорта 
  57 38604 С 5762000044 -Маты вертикально-слоистые          м3           1,728          5970           -          -        10316 
                         минераловатные с покрытием из                         -------------- -------------- --------- 
                         рубероида                                             С11031-75               -          - 
  58 42003              -Блоки и плиты фундаментные,        шт             124          -              -          -          - 
                         подкладные, опорные, анкерные;                        -------------- -------------- --------- 
                         башмаки и подпятники, балластные                      С143014-1               -          - 
                         грузы, якоря 
  59 42142              -Конструкции сборные                шт            1390          -              -          -          - 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

  60 42144              -Конструкции сборные                м3             500          -              -          -          - 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

  61 42321              -Панели                             шт             124          -              -          -          - 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

............................................................................................................................... 
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                                                                                        -              -          - 

  62 42384              -Столбы бетонные                    шт               3          -              -          -          - 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

  63 44011              -Арматура                           т             10,9          -              -          -          - 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

  64 44341 С            -Пластины из лесоматериала хвойных  м3            1,32          6420           -          -         8474 
                         пород 4 сорта                                         -------------- -------------- --------- 
                                                                               С11021-105              -          - 
  65 44391              -Полотна ворот                      шт               6          -              -          -          - 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

  66 44578              -Стойки металлические               шт               3          -              -          -          - 
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                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                        -              -          - 

  67 50727 С            -Лестницы шахтные для негабаритных  т             0,05        173500           -          -         8675 
                         емкостей                                              -------------- -------------- --------- 
                                                                               С12021-223              -          - 
  68 50755 С            -Отдельные конструктивные элементы  т             0,86        154400           -          -       132784 
                         зданий и сооружений с                                 -------------- -------------- --------- 
                         преобладанием горячекатанных                          С12021-237              -          - 
                         профилей, масса до 0,1 т 
  69 50777 С            -Закладные детали и детали          т         14,57932        162700           -          -      2372055 
                         крепления рельс, подвесных                            -------------- -------------- --------- 
                         потолков, трубопроводов,                              С12021-259              -          - 
                         воздуховодов, стеновых панелей, 
                         ворот, переплетов, решеток и т.д. 
                         массой не более 50 кг с 
                         пребладанием профильного проката, 
                         собираемые из двух и более 
                         деталей, с отверстиями и без 
                         отверстий, соединяемые на сварке 
  70 51622 С            -Щиты настила                       м2             8,9          1230           -          -        10947 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                               С12068-33               -          - 
  71  6237              -ПРОЧИЕ МАТЕРИАЛЫ                   Тенге                                                       17849277 
                                                                               -------------- -------------- --------- 

                                                                                                                  - 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         ВСЕГО                                              Тенге                                                 -  455457612  

 
Составил                                 Абдыкалык Б.Н.
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Бетондау схемасы, жұмыс өндірісінің

схемасы, қалыптар

Козюкова Н

Қызылбаев Н

Кашкинбаев И

Бір элементке материалдар спецификациясы, кг

жалпы

Ұ1 Ұ1Ұ1Ұ1

Ұ1

Ұ1

Ұ2

Ұ1Ұ1Ұ1

Ұ1

Ұ1Ұ1

Ұ1 Ұ1 Ұ1 Ұ1 Ұ1

Ұ1Ұ1Ұ1Ұ1Ұ1

Ұ2Ұ2

Ұ2Ұ2Ұ2

Ұ2

Ұ2

Ұ2

Ұ2

Ұ2 Ұ2 Ұ2 Ұ2 Ұ2 Ұ2

Ұстын Ұ1



Ғимараттың іргетасы

Бульдозер Komatsu

Автосамосвал HOWO A7

Эксковатор CAT 345 BL

Қайта көму жұмыстары

Топырақты автосамосвалға арту

Өзг. Бет Құжат№ Қолы Күні

Каф. мең.

Жетекші

Қызылбаев Н.

Кашкинбаев И.

Деңгей
Парақ Парақтар

Сызған Әбдіқалық Б.

Мөлш.бақ.
Козюкова Н.

Кеңесші Кашкинбаев И

Құрылыс өндірісінің технологиялық 1

ҚазҰТЗУ-5В072900.29-03-2019 ДЖ

ДЖ

Қызылорда қаласындағы аурухана

Жер асты жұмыстары

Құрылыс және құрылыс

материалдары кафедрасы

5 8

Қазаншұңқырды  қазу  жұмыстары

Құрылыс техникалары мен құралдары

Сипат

шт.

бірл.

2

шт. 2

Экскаватор  CAT 345 BL

Бульдозер Komatsu2

1

Атаулары№...

өлш

Cан

6

3

5

4

Вибратор ИВ-108 2шт.

Дәнекерлеу ТС-500

Автобетоносмеситель АБС -5 6шт.

2шт.

Нивелир шт. 2

7

3

V = 8 м.

L = 480 мм.

3

2шт.Өлшеуіш тор

8

Оптикалық.

ГОСТ 10528-76

L = 10 м.

Каток НАММ HD-16
шт.

1

№ Аталуы

Өлшем

бірлігі

Саны

1

Ұзақтығы

2

Еңбек сыйымдылығы

3

Маш.уақыт

шығыны

Күн

Адам/күн

Маш/ауыс

34

28

19,4

Бульдозер Komatsu

Өсімдік қабатын кесу

3
6

0
0
0

66000

AutoCAD SHX Text
Rk-max



К-1

Бетондау схемасы

Мұнаралы кран
КБ-160.2

0,000

4,800

9,600

14,400

19,200

24,000

0,000

4,800

9,600

14,400

19,200

24,000

28,800

33,200

38,725

Қима 1-1

 Өзг.
Бет Құжат №

Қолы

Күні

Каф.меңг.

Құрылыс және құрылыс

материалдары

кафедрасы

ҚазҰТЗУ-5В072900.29.03.2019 ДЖ

Деңгей Парақ
Парақтар

Жетекші

Кеңесші

Мөлш.бақ.

Сызған

Кашкинбаев И

Әбдіқалық Б

Құрылыс өндірісінің технологиясы 2

Қызылорда қаласындағы аурухана

ДЖ 6 8

Бетондау схемасы, жұмыс

өндірісінің схемасы, қалыптар

Козюкова Н

Қызылбаев Н

Ж

Е

Д

Г

В

Б

А

Өндіріс жұмысының схемасы

Домкратар мен
қиғаштықтар

Бағана
қалқандарының

бұрыштық
бекітпелері

Сына
L=100мм

Қалып қалқанның ФБС
жабындарды болтармен

қаңқаға бекіту

Болттар мен фиксаторлар
үшін Ø20 ойықтар

Т-тәріздес
байлам Ø20

L=150мм

Байлам үшін
тесіктер Ø25

Қалып қалқанының
металл каркасы

Қалып қалқан
ФБС жабын

Құлып үшін
тесіктер

Қалып қалқан
үшін құлып

ДҚ қалыпы
Бағананың қалыпы

Қалып қалқанының
металл каркасы

Домкратар мен
қиғаштықтар

Домкратар мен
қиғаштықтар

Строп 4СК-1-3,2/5000

max90°

Строп 4СК-1-0,8/2000

max90°

1

4 1
2,4

314

Плотник 4р-1,

3д-1, 2д-2.

Плотник 4р-1,

3д-1, 2д-2.

9,6

12,1

0,28

0,51

275

190

1м

2

2

1м

ДҚ қалыбын орнату
Е4-1-34

Е4-1-34

Бағананың қалыбын орнату

1

3

Мұнаралы кран
КБ-160.2

Бетонсорғыш
СБ-95

Жұмыс апталары, күндері

5 6 1 2 36 1 2 3 4

1
3,4

16

Арматуршы 4р-3,
3д-5, 2д-8.54,9

21
20,91

1т

Аражабын арматурасының байламы
Е4-1-46

3,4
18

0,9
2

1м 27
0,3

720

2

100м
1,8 7,8 1,8

Аражабынның қалыбын орнату

Аражабын қалыбының бағандар
мен арқалықтарын орнату

Е4-1-34

Е4-1-33

321

4 5321

1,2

18

Плотник 4д-2,

3д-2, 2д-4.

9,90,11

2

1м

Аражабынның қалыбын босату
Е4-1-3413

114
1,80,11

1м

2ДҚ қалыбын босату
Е4-1-34

720

190

130

Е6-22-1

Е6-22-1

12

Бетоншы 4д-4,
2д-4.

Бетоншы 4д-2,
2д-2.

Аражабынды бетондау 3

ДҚ бетондау 3

Е4-1-46 21т

11

Е4-1-34

Бағананың қалыбын босату 2

1м
0,21 4,9

Ағаш ұстасы
4д-1, 3д-1, 2д-2. 4 1

1,2

10

1м 145
1,5 27,2

8 2
1,7

9

1м
37,8 3,5 16,5 4 2

2,1

8

Е6-22-1

Бағаналарды бетондау 3

1м
22,85

4
11,43

Бетоншы 4д-2,
2д-2. 4 2

1,4

7

6

ДҚ арматурасының байламы 1,8
20

4,5

1

2,3

5

Е4-1-46

Бағананың арматурасының байламы
1т

4,84 6,8 4,1

Арматуршы 5д-1,
2д-1. 2 1 2

4

3

2

1

СаныАтауы, маркасы

Қажетті
машиналар

Типтік қабаттың өндірістік жұмыстардың күнтізбелік графигі

Ұзақ.,
күн

Ауы-
сым
саныМамандық

Бригада
құрамы

Барлық
көлемге

Бір-
лікке

Саны
Өлш.

бірлігі

Еңбек шығыны,
адам-сағ.

Жұмыс
көлемі

Жұмыс атауларыШифр№

Саны

Арматуршы 5д-1,
2д-1.

Ағаш ұстасы
4д-1, 3д-1, 2д-2.

Ағаш ұстасы
4д-1, 2д-1.

Ағаш ұстасы
4д-2, 3д-2, 2д-4.

1. Кранның жұмыс аймағы

2. Бетон құятын бадя

3. Қалып

4. Қалыпқа құйылған бетон

5. Бетондау жұмысына дайындық

6. Мұнаралы кран

1

2

3
3

2

5
5

6

3

Кашкинбаев И
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.
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.
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0

3

4

4

.

2

2

3

4

4

.

3

1

3

4
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.

0

6

3

4
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.

0
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.

0

0

3

4

4

.

1

8

3

4

4

.

2

2

3

4

3

.

8

9

3

4

3

.

9

2

3

4
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.

0

9

3

4
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8
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3

4
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.

9

7

3

4
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1
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7

проектируемая улица

г

р

г

р

г

р

г

р

г

р

граница съемки

1

красная линия

Қызыл сызық

346.20

2

8

3

15

11

12

13

11

10

11/1

мж
4 56 7

9 14

13065.1

12910

12553.3

12366.6

16681

13006.6

12510.3

23939.4

29047.6

11

Поз. Атауы Өлшемі Ескерту

Тұрақты

1

2

3

4

5

6

7

9

10

Аз қабатты тұрғын үй (3 этажа) 67.0х38.4

Прораб отыратын жер 6х3

Жабық қойма

Тамақтану және демалу жері

Гардероб

Охрана будкасы 3х3

Әжетхана (еркектерге, әйелдерге) 1х2

Өрт сөндіру қабырғасы

Материалдарды жинау алаңы

Темекі шегетін жер

Саны

1

1

1

1

Темірден

Құрамалы

Ашық

Уақытша

Мойка автомобилей и механизмов с баком для воды 5х3 1 Ашық

Объект паспорты - 1

8х3 1

ҒИМАРАТТАР МЕН ИМАРАТТАР ЭКСПЛИКАЦИЯСЫ

8

12

Қоқыс алаңы

13

8х3 1 контейнер типті
Мобильді

2.5х2.5 1

12х6

2х3

14

1

2

Қалқанша

15

Дәнекерлеу пост 5х9 1

212х8.2

1

11/1 Материалдарды жинау алаңы Ашық9.5х4 1

12х6 1

Бульдозер Komatsu

Кері күректі эксковатор САТ 345 ВL

HOWO A7

дана 1

1

ТЕХНИКА ЖӘНЕ МЕХАНИЗМДЕР ЭКСПЛИКАЦИЯСЫ

Дөңгелекті кран XCMG 25

1

1

Аталуы Өлш.бірлігі Саны

Құрылыс алаңының ауданы

Жобаланған ғимараттар ауданы

Уақытша жолдың ұзындығы

Уақытша қоршаудың ұзындығы

га 0.65

2021.2

м 371

м 154

Прожектор типа ПЗС-35 8

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИКАЛЫҚ КӨРСЕТКІШТЕРІ

м2

Уақытша жарықтандырудың ұзындығы м 321

Уақытша суқұбырларының ұзындығы м 168

Козырегы бар қоршаудың ұзындығы м 171

Ғимарат "нөлі"
344.70

Уақытша автожолдар

Кранның жұмыс істеп тұрғанын көрсететін белгі Уақытша электрқамтамассыздандыру жүйесі

Уақытша сумен қамтамассыздандыру жүйесі

Кранның қауіпті аймақ шекарасыҚұрылыс алаңының шекарасы 

Уақытша қоршау

Прожектор

Козырегы бар уақытша қоршау

Қауіті жердегі кіреберістің шатырлары

ІРГЕТАС БЛОКТАРЫН

30-50

L

1/4 L

ЖИНАУ РЕТІ

ҚҰРЫЛЫС АЛАҢЫНЫҢ ҚОРШАУЫ

ЖИНАУ РЕТІ
АРМАТУРА ТОРЛАРЫН ШТАБЕЛЬДЕ

1 м

Прокладка 60х80

Ағаш настил
Биіктігнен аз емес

1.
5 

м-
де

н 
кө

п 
ем

ес

80

16
16

0
16

0
16

0
16

16
8

Іргетас
бетон кл. В15

Ұңғыма  100х3
ГОСТ 8639-82

L 63х5
ГОСТ 8509-93

L 50х5
ГОСТ 8509-93

48
432

48
432

48

Бұрыщ рамкасы L50х5
ГОСТ 8509-93

480 480

L 63х5
ГОСТ 8509-93

L 50х5
ГОСТ 8509-93 L 63х5

ГОСТ 8509-93

Проф парақ С21

160

48

480

0.1

80

Құбыр  100х3
ГОСТ 8639-82

Іргетас
бетон кл. В15

160

160

160

L 63х5
ГОСТ 8509-93

L 50х5
ГОСТ 8509-93

Бұрыштама L50х4
ГОСТ 8509-93

Профпарақ С21

УАҚЫТША ЖОЛДЫН ПРОФИЛІ

Жолдың беткі қабаты
Нығыздалған щебень         0.2 м
Нығыздалған құм           0.2 м
Нығыздалған негіз топырағы

 0,025

 0,025

5

ШАРТТЫ БЕЛГІЛЕР

контейнер типті
Мобильді

контейнер типті
Мобильді

640 16760 640

640 69200 640

64
0

38
16

0
64

0

64
0

38
16

0
64

0

640 16760 640

НАИМЕНОВАНИЕ
Жұмыс көлемі

Уақыт нормасы
бір дара жұмысқа

Уақыт нормасы
бар жұмысқа Звено құрамы

мамадық

Еңбек шығыны

ЕҢБЕК ШЫҒЫНЫНА КАЛЬКУЛЯЦИЯ

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

Наименование работы

но
рм

ат
ив

ті

Объем
работ

Требуемые
машины

Затраты
труда чел.дн.

өл
ш

ем
из

м.
ко

л 
- в

о

ат
ау

ы
,

ма
рк

а
ко

л 
- в

о
ма

ш
-с

ме
н

қа
бы

лд
ан

ға
н

ж
ос

па
рд

ы
ор

ы
нд

ау
 п

ай
ы

зы
құ

ры
лы

с
бр

иг
ад

ас
ы

ны
ң

құ
ра

мы

 с
ме

н 
ко

л 
- в

о

см
ен

да
ғы

ж
ұм

ы
сш

ы
 к

ол
 -

во ұз
ақ

ты
лы

ғы

2015

№
п/п

1

об
ос

но
ва

ни
е

кол -
во

адам
сағат

маш.
сағ.

раз-
ряд

кол
- во

адам
күн

маш.
смен

Е4-1-7

Е4-1-26

Е5-1-2

Ауданы 20м2 дейіегі жабын тақталарын орнату 1 эл. 1.2
монтажник
монтажник 4,3 5

Монтаж плит перекрытия

0.3
Тақталар жігін ертітіндімен толтыру

Канатты қорғағыш қоршауды орнату

Канатты қорғағыш қоршауды бұзуЕ5-1-2

Е5-1-2

521 625.2 156.3 76.24
24,3100 М 21.2 6.4 - 135.6 - 3.76 -

монтажник 24,3

монтажник 24,3

монтажник 24,3

10 М
10 М
10 М

36 1.2 - 43.2 - 5.4 -
2.65 -
6.48 -

36 0.59 - 21.21 -
36 1.44 - 51.84 -

шт. 521 57.18 60 104 2 5 6монтажник
3, 4 разряд

14 15 16 17 18 20 21

шілде

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИҚАЛЫҚ
КӨРСЕТКІШТЕРІ

№
п/п Атауы Өлш.

бірл кол -
во

1
2
3
4
5
6

Жалпы көлемі
Жұмыс ұзақтығы
Жалпы еңбек сыйымдылық
Жұмыс өлщ.бірл.жалпы еңб.шығ.
Монтаждаушы жұмыс ауысымы
Еңбек өніиділігі

1 эл.
күн

ад-күн

м.куб.

%

521
6

57.18
0.38
21

101

6

5

4

3

2

1 М

МС

6-монтаждалатын тақта,
5-төрт үрімді строп,
4-монтаждалған тақта,
3-ерітінді орналасқан қорап-контейнер,
2-құрал-саймандар қорабы,
1-ерітінді күрегі,
М-жұмысшының жұмыс орны, монтаж жұмыстарын жасайтын 

МС-жұмысшының жұмыс орны , звенодағы жоғарғы адам

Жұмыс орнын ұйымдастыру схемасы

E

N
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W
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SW

-

Канатты қорғағыш қоршауды қайта орнату
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изм.
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сағат
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сағ.

-0,550 -0,550

-3,360
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00
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50

0

10000

0,000

Аталуы Өлш.бірлігі Количество

 Өзг.
Бет Құжат №

Қолы

Күні

Каф.меңг.

Құрылыс және құрылыс

материалдары кафедрасы
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Деңгей Парақ
Парақтар

Жетекші

Кеңесші

Мөлш.бақ.

Сызған Әбдіқалық Б

Құрылыс өндірісінің технологиясы

Қызылорда қаласындағы аурухана

ДЖ 8

Құрылыс бас жоспары

Кашкинбаев И

 Қызылбаев Н

Козюкова Н

Кашкинбаев И

ад-күн

дана

дана

дана

дана

8
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

12
11

13
14
15
16

18
17

19
22

24
25
26
27
28
29

23

№
п/п

Өсімдік қабатын алу
Құрылыс алаңын алдын ала жоспарлау
Жерді нығыздау
Жерді 2-топырақты тегістеу
Қайта көму
Іргетас қалыптарын құрастыру және бұзу
Арматура торларын тоқып орнату
Бетондау жұмысы
Іргетас блоктарын орнату
Қабырға мен парапеттің кірпішті қалауы
Темірбетон терезе үсті арқалықтарын орнату
Баспалдақ орнату жұмысы

ЖҰМЫС АТАУЫ

Жабын тақталарын монтождау
Есік және терезе блоктарын оранту монтаждау
Дара элементтерден шатыр құрылымы
Шатыр жабыны
Қабырға мен арақабырғаны сылақтау
Төбенің жоғары сапалы сылақтануы
Керамикалық плитаның еден құрылысы
Линолеумдық еден құрылысы
Қасбетті өңдеу
Сантехникалық жұмыстар
Жылыту және вентиляция
Электротехникалық жұмыстар
Аумақты көркейту
Басқа жұмыстар

100м³
100м³

1шт.

1эл.

1000м ²
1000м ²
1000м ²

1 сетка
1м2

1м³

1м³

1марш
1эл.
100м²
100м²

100м²
100м²

100м²

%

1м²

%
%
%
%

1м²
1м²

Жұмыс
көлемі

өл
ш

ем
бі

рл
іг

і

са
ны

5,032
49,89

775.8
40

1478

614

2,376
5,4758
2,359

144

1604.33

16
521
11.3
19.04
19.04
150
78.6

10
15
10
8
10

2723.4
1605

1960

Қажет
машина

ат
ау

ы
,

ма
рк

ас
ы

ма
ш

-а
уы

сы
м

са
ны

1

Д271А 1
Д271А 1

1

Жұмыс шығыны
адам.күн

но
рм

ат
ив

ті

қа
бы

лд
ан

ға
н

0.15
0.41
15.21
28.78
12.46

31.22
11.7

151

1.45

125.7
743.4

3.41
57.18
31.28

559.77
0.76
1435.9
933.61
113.52
83.03
525.5
486.5

486.5

486.5

729.8

389.2

2

1
15
30
12
12
32
144

840

60

560

30

2080

180

525
480

480
720

480
390

құ
ры

лы
с 

бр
иг

ад
ас

ы
ны

ң
құ

ра
мы

маш. 6р.
маш. 6р.
маш. 6р.
жер қазушы 2р
ұста 4;3р

бетондау 4;2р
арматур.4;2р

тасшы 4;3р
монтаж. 4;3;2р

монтаж.5;4;3;2р
монтаж.4;3;2р
маш. 6р.
ұста 4;3р

шатыршы 5;3р
ұста 4;3;2р

штукатур4;3;2р
штукатур5;3р
тақташы 4;3р

тақташы 4;3р
сантехник
монтажник
электрик
қара жұмысшы

1

1

6
6

2
1
1
1

1

2 8
6

1

1

2

1
7.5
5
2
2
2

282 15
2 8 9

62 5

1 5 6

281 20

2 20 52

1 10 18

1 25 21

2 15 24
2 10 24

2 15 16

1 15 26
1
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ы
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ы
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ағ
ы

ж
ұм

ы
сш

ы
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р 
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ұз
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ты
ғы
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1
1

1

6
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6
8

6

1

8

2
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5

5

20
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101010 5 5 5 5 5 20202020202020202020202020 20202020202020

131516171819202223242526272930

маусым

1 2 3 4 6 8 9 1011131415161718202122232425272829307 31

шілде

1 3 4 5 6 8 101112131415171819202122242526272829317

тамыз

1 2 3 4 5 7 8 9 101112141516171819 222324252621 282930

қыркүйек
2019

қазан

1 2 3 6 8 9 1075 131415161712 202122232419 272829303126

1

13

2
7

16
23

30
40

50

65
75

85 90

70
65

55

35

15
maxN       = maxQ

maxT

Q=1892 адам/күн

maxN
срN

срN  =                 =57.47173
125

        =1.5690
57.40

a

a

ЖҮМЫСШЫЛАР САНЫНЫҢ ӨЗГЕРУ
ГРАФИГІ

КАЛЕНДАРЛЫҚ ЖОСПАР

K=1.56

7073

№
п/п Аталуы өлш.

бірлігі

көрсеткіші
норм. қаб.

№
п/п Аталуы

1
2
3

Құрылыс ұзақтығы
Толық еңбексыйымдылық
Еңбек өнімділігі

ай
ад.күн

%
7443

100
7173
103

4
5
6
7

Жұмысшылар қозғалысының әркелкілік коэф. 
Бірыңғай механикаландыру коэффициенті
Құрылыс үрдістерінің қиыстыру коэф.
Ауысым коэффиценті

-
%
%
-

1,5-2
100
100
2

1,56

1,12

6

360

ТЕХНИКО - ЭКОНОМИКАЛЫҚ
КӨРСЕТКІШТЕРІ

норм. қаб.

№
п/п Аталуы саны

1
2
3
4

Komatsu
CAT 345 BL
Кран дөңгелекті XCMG 25
HOWO

дана 1
1
1
1

1 2 3 4 5 6 8 9 1011121315161718192022232425262729301 2 3 4 6 8 9 1011131415161718202122232425272829307 311 3 4 5 6 8 101112131415171819202122242526272829317 1 2 3 4 5 7 8 9 101112141516171819 222324252621 2829301 2 3 6 8 9 1075 131415161712 202122232419 272829303126

маусым шілде тамыз қыркүйек қазан

ҚҰРЫЛЫС МАШИНАЛАРЫНЫҢ
ЖӘНЕ МЕХАНИЗМДЕРДІҢ ЖҰМЫС ІСТЕУ ГРАФИГІ

өлш.
бірлігі

№
п/п Аталуы кол - во

1
2
3
4

Темірбетон конструкциялары
Арматура

шт 2120
120
775.8
1604.4

1 2 3 4 5 6 8 9 1011121315161718192022232425262729301 2 3 4 6 8 9 1011131415161718202122232425272829307 311 3 4 5 6 8 101112131415171819202122242526272829317 1 2 3 4 5 7 8 9 101112141516171819 222324252621 2829301 2 3 6 8 9 1075 131415161712 202122232419 272829303126

маусым шілде тамыз қыркүйек қазанед.
изм.

ҚҰРЫЛЫС МАШИНАЛАРЫНЫҢ
ЖӘНЕ МЕХАНИЗМДЕРДІҢ ЖҰМЫС ІСТЕУ ГРАФИГІ

Теплоблок
Бетон

м³
м³
т

 Өзг.
Бет Құжат №

Қолы

Күні

Каф.меңг.

Құрылыс және құрылыс

материалдары кафедрасы

ҚазҰТЗУ-5В072900-29.03.2019 ДЖ

Деңгей Парақ
Парақтар

Жетекші

Кеңесші

Мөлш.бақ.

Сызған Әбдіқалық Б

Құрылыс өндірісінің технологиясы

Қызылорда қаласындағы аурухана

ДЖ 7 8

Календарлық жоспар

Кашкинбаев И

 Қызылбаев Н

Козюкова Н

Кашкинбаев И

өлш.
бірлігі

көрсеткіші

дана
дана
дана

қара жұмысшы

4 Жалпы ұзақтығы 299күн
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